
 

 

 

第十二届“太仓农商行杯我爱祖国海疆” 

全国青少年航海模型建筑模型竞赛 
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““““乘风号乘风号乘风号乘风号””””空气动力快艇模型拼装赛空气动力快艇模型拼装赛空气动力快艇模型拼装赛空气动力快艇模型拼装赛 小学男子组小学男子组小学男子组小学男子组

学校 姓名 备注
成绩
时间 排名 积分 奖项

太仓市沙溪镇直塘小学 方翃霄 A1A004 5分04秒00 1 7 一等奖
苏州新区枫桥实验小学 谭国豪 A1A027 5分18秒00 2 5 一等奖
苏州相城区蠡口实验小学 陆磊 A1A029 5分19秒00 3 4 一等奖
苏州新区枫桥实验小学 杨鹏 A1A026 5分22秒00 4 3 一等奖
常熟市花溪小学 刘斌 A1A020 6分00秒00 5 2 二等奖
常熟市花溪小学 徐子恒 A1A022 6分34秒00 6 1 二等奖
苏州通安中心小学 杨恺宇 A1A032 6分36秒00 7 二等奖
太仓市实验小学 唐凌远 A1A002 7分04秒00 8 二等奖
太仓市经贸小学 钱星宇 A1A043 7分04秒00 8 二等奖
常熟市花溪小学 石子涵 A1A019 7分06秒00 10 二等奖
苏州高新区东渚实验小学 刘志威 A1A037 7分13秒00 11 二等奖
常熟市实验小学 孙昊斌 A1A016 7分19秒00 12 二等奖
常熟市花溪小学 薛嘉诚 A1A021 7分29秒00 13 二等奖
常熟市实验小学 陈雨韬 A1A017 7分30秒00 14 三等奖
苏州高新区东渚实验小学 吴锐轩 A1A040 7分41秒00 15 三等奖
太仓市实验小学 王泽宇 A1A003 7分51秒00 16 三等奖
太仓市沙溪镇第二小学 凌恺宇 A1A007 7分53秒00 17 三等奖
苏州相城区蠡口实验小学 甘太平 A1A030 7分54秒00 18 三等奖
苏州高新区东渚实验小学 陆嘉诚 A1A038 8分02秒00 19 三等奖
太仓港港口开发区第一小学 郑宏威 A1A013 8分07秒00 20 三等奖
苏州新区枫桥实验小学 肖维浩 A1A028 8分25秒00 21 三等奖
苏州市金阊区实验小学 李辰雨 A1A023 8分54秒00 22 三等奖
苏州高新区东渚实验小学 范以诚 A1A039 8分59秒00 23 三等奖
太仓市实验小学 邱昊天 A1A001 9分16秒00 24 三等奖
太仓市浮桥中心小学 顾王韫 A1A008 9分19秒00 25 三等奖
太仓市沙溪镇第二小学 马志瑜 A1A006 9分27秒00 26 三等奖
太仓市沙溪镇第二小学 张弋羚 A1A005 9分35秒00 27
苏州高新区东渚实验小学 严毅超 A1A041 9分45秒00 28
苏州市金阊区实验小学 李欣航 A1A024 10分01秒00 29
太仓市经贸小学 江金慧 A1A044 10分12秒00 30
太仓市陆渡中心小学 谭振超 A1A011 10分19秒00 31
太仓港港口开发区第一小学 朱航 A1A015 10分35秒00 32
苏州相城区蠡口实验小学 章思麒 A1A031 10分53秒00 33
常熟市实验小学 王以洋 A1A018 10分58秒00 34
苏州市金阊区实验小学 杨成尧 A1A025 11分14秒00 35
太仓港港口开发区第一小学 薛春归 A1A014 11分57秒00 36
太仓市经贸小学 张熙岑 A1A042 12分27秒00 37
太仓市荣文学校 季晓晨 A1A009 12分32秒00 38
苏州通安中心小学 夏轶迪 A1A035 13分01秒00 39
苏州通安中心小学 陆嘉杰 A1A033 14分54秒00 40
太仓市陆渡中心小学 徐健 A1A010 15分00秒00 41
太仓市陆渡中心小学 范博洋 A1A012 15分00秒00 41
苏州通安中心小学 邢淳玺 A1A034 15分00秒00 41
苏州通安中心小学 吴学成 A1A036 15分00秒00 41
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““““乘风号乘风号乘风号乘风号””””空气动力快艇模型拼装赛空气动力快艇模型拼装赛空气动力快艇模型拼装赛空气动力快艇模型拼装赛 小学女子组小学女子组小学女子组小学女子组

学校 姓名 备注
成绩
时间 排名 积分 奖项

常熟市塔前小学 孔逸纯 A1B023 4分02秒00 1 7 一等奖
苏州高新区东渚实验小学 徐怡菲 A1B016 5分02秒00 2 5 一等奖
常熟市塔前小学 宋秋婷 A1B024 5分41秒00 3 4 一等奖
苏州高新区东渚实验小学 顾伊心 A1B015 6分06秒00 4 3 二等奖
太仓市经贸小学 时曹泠 A1B021 6分42秒00 5 2 二等奖
苏州高新区东渚实验小学 袁昱 A1B017 8分00秒00 6 1 二等奖
苏州高新区东渚实验小学 陈希 A1B019 8分02秒00 7 二等奖
苏州市金阊区实验小学 李茗蕙 A1B007 8分05秒00 8 二等奖
苏州新区枫桥实验小学 陆纯雅 A1B008 8分16秒00 9 三等奖
太仓市实验小学 许浦蕊 A1B001 8分24秒00 10 三等奖
常熟市实验小学 蔡丰羽 A1B004 8分34秒00 11 三等奖
常熟市塔前小学 黄天意 A1B025 8分37秒00 12 三等奖
太仓市经贸小学 吴韵梅 A1B020 8分41秒00 13 三等奖
常熟市实验小学 钟灵毓 A1B002 9分36秒00 14 三等奖
苏州新区枫桥实验小学 袁心悦 A1B009 9分36秒00 14 三等奖
苏州新区枫桥实验小学 谢晨烨 A1B026 9分37秒00 16 三等奖
苏州通安中心小学 刘文静 A1B014 9分55秒00 17
苏州高新区东渚实验小学 陆晓怡 A1B018 9分56秒00 18
苏州市金阊区实验小学 薛飞 A1B006 10分06秒00 19
常熟市实验小学 陈安文 A1B003 10分14秒00 20
苏州相城区蠡口实验小学 林嘉欣 A1B010 10分27秒00 21
苏州市金阊区实验小学 李佳华 A1B005 11分11秒00 22
苏州通安中心小学 钱怡静 A1B013 12分13秒00 23
常熟市塔前小学 丁亦竹 A1B022 12分33秒00 24
苏州相城区蠡口实验小学 谈辰希 A1B012 13分44秒00 25
苏州相城区蠡口实验小学 秦怡 A1B011 14分58秒00 26
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““““乘风号乘风号乘风号乘风号””””空气动力快艇模型拼装赛空气动力快艇模型拼装赛空气动力快艇模型拼装赛空气动力快艇模型拼装赛----单项团体单项团体单项团体单项团体 小学男子组小学男子组小学男子组小学男子组

学校 姓名 备注
成绩
时间 排名

 排名
和 奖项

常熟市花溪小学 刘斌 A1A020 6分00秒00 5 5
常熟市花溪小学 徐子恒 A1A022 6分34秒00 6 21 第一名
常熟市花溪小学 石子涵 A1A019 7分06秒00 10
苏州新区枫桥实验小学 谭国豪 A1A027 5分18秒00 2 2
苏州新区枫桥实验小学 杨鹏 A1A026 5分22秒00 4 27 第二名
苏州新区枫桥实验小学 肖维浩 A1A028 8分25秒00 21
苏州高新区东渚实验小学 刘志威 A1A037 7分13秒00 11 11
苏州高新区东渚实验小学 吴锐轩 A1A040 7分41秒00 15 45 第三名
苏州高新区东渚实验小学 陆嘉诚 A1A038 8分02秒00 19
太仓市实验小学 唐凌远 A1A002 7分04秒00 8 8
太仓市实验小学 王泽宇 A1A003 7分51秒00 16 48 第四名
太仓市实验小学 邱昊天 A1A001 9分16秒00 24
苏州相城区蠡口实验小学 陆磊 A1A029 5分19秒00 3 3
苏州相城区蠡口实验小学 甘太平 A1A030 7分54秒00 18 54 第五名
苏州相城区蠡口实验小学 章思麒 A1A031 10分53秒00 33
常熟市实验小学 孙昊斌 A1A016 7分19秒00 12 12
常熟市实验小学 陈雨韬 A1A017 7分30秒00 14 60 第六名
常熟市实验小学 王以洋 A1A018 10分58秒00 34

““““乘风号乘风号乘风号乘风号””””空气动力快艇模型拼装赛空气动力快艇模型拼装赛空气动力快艇模型拼装赛空气动力快艇模型拼装赛----单项团体单项团体单项团体单项团体 小学女子组小学女子组小学女子组小学女子组

学校 姓名 备注
成绩
时间 排名

 排名
和 奖项

苏州高新区东渚实验小学 徐怡菲 A1B016 5分02秒00 2 2
苏州高新区东渚实验小学 顾伊心 A1B015 6分06秒00 4 12 第一名
苏州高新区东渚实验小学 袁昱 A1B017 8分00秒00 6
常熟市塔前小学 孔逸纯 A1B023 4分02秒00 1 1
常熟市塔前小学 宋秋婷 A1B024 5分41秒00 3 16 第二名
常熟市塔前小学 黄天意 A1B025 8分37秒00 12
苏州新区枫桥实验小学 陆纯雅 A1B008 8分16秒00 9 9
苏州新区枫桥实验小学 袁心悦 A1B009 9分36秒00 14 39 第三名
苏州新区枫桥实验小学 谢晨烨 A1B026 9分37秒00 16
常熟市实验小学 蔡丰羽 A1B004 8分34秒00 11 11
常熟市实验小学 钟灵毓 A1B002 9分36秒00 14 45 第四名
常熟市实验小学 陈安文 A1B003 10分14秒00 20
苏州市金阊区实验小学 李茗蕙 A1B007 8分05秒00 8 8
苏州市金阊区实验小学 薛飞 A1B006 10分06秒00 19 49 第五名
苏州市金阊区实验小学 李佳华 A1B005 11分11秒00 22
苏州相城区蠡口实验小学 林嘉欣 A1B010 10分27秒00 21 21
苏州相城区蠡口实验小学 谈辰希 A1B012 13分44秒00 25 72 第六名
苏州相城区蠡口实验小学 秦怡 A1B011 14分58秒00 26
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““““乘风号乘风号乘风号乘风号””””空气动力快艇模型拼装赛空气动力快艇模型拼装赛空气动力快艇模型拼装赛空气动力快艇模型拼装赛 中学男子组中学男子组中学男子组中学男子组

学校 姓名 备注
成绩
时间 排名 积分 奖项

太仓市浮桥中学 沈宇浩 A1C025 5分00秒30 1 7 一等奖
太仓市浮桥中学 宋石幸 A1C027 5分36秒02 2 5 一等奖
太仓市浮桥中学 吴开君 A1C026 5分50秒54 3 4 二等奖
吴江市七都中学 李锴文 A1C003 6分48秒74 4 3 二等奖
吴江市七都中学 曹震涛 A1C004 6分58秒04 5 2 二等奖
苏州工业园区第六中学 浩志成 A1C023 7分13秒82 6 1 二等奖
吴江市七都中学 丁燚寅 A1C005 7分44秒74 7 二等奖
苏州工业园区星湾学校 冯格轩 A1C020 7分45秒29 8 三等奖
如东县实验中学 陈思浩 A1C024 7分47秒00 9 三等奖
苏州工业园区星湾学校 陆沈杰 A1C021 8分11秒39 10 三等奖
太仓市沙溪实验中学 张雨王 A1C009 8分14秒86 11 三等奖
吴江市七都中学 李先锋 A1C006 8分20秒60 12 三等奖
太仓市浏家港中学 王超逸 A1C011 8分25秒30 13 三等奖
太仓市沙溪实验中学 王宇麟 A1C008 8分30秒45 14 三等奖
太仓市浏家港中学 黄晓璐 A1C012 9分07秒86 15
太仓市浏家港中学 毛毅敏 A1C010 9分23秒95 16
太仓市沙溪实验中学 朱钰金 A1C007 9分37秒04 17
太仓市第二中学 高屹朋 A1C015 10分32秒73 18
太仓市第二中学 瞿毅诚 A1C013 12分25秒51 19
太仓市第二中学 张羿阳 A1C014 12分43秒07 20
苏州工业园区星湾学校 茅宇哲 A1C022 14分56秒48 21
吴江市七都中学 张思聪 A1C002 15分00秒00 22
太仓市荣文学校 朱明源 A1C016 15分00秒00 22

““““乘风号乘风号乘风号乘风号””””空气动力快艇模型拼装赛空气动力快艇模型拼装赛空气动力快艇模型拼装赛空气动力快艇模型拼装赛 中学女子组中学女子组中学女子组中学女子组

学校 姓名 备注
成绩
时间 排名 积分 奖项

太仓市浏家港中学 尚亚云 A1D009 5分34秒27 1 7 一等奖
太仓市浏家港中学 王伊婷 A1D011 5分42秒12 2 5 二等奖
太仓市明德高级中学 朱玲 A1D003 6分12秒17 3 4 二等奖
苏州工业园区第六中学 陈靖 A1D012 7分12秒12 4 3 三等奖
太仓市浏家港中学 王静 A1D010 8分12秒42 5 2 三等奖
太仓市实验中学 叶依杨 A1D006 8分17秒12 6 1 三等奖
太仓市实验中学 赵逸璇 A1D007 9分12秒17 7 三等奖
太仓市实验中学 顾竹妍 A1D008 9分12秒24 8
太仓市明德高级中学 邹玉婷 A1D002 10分12秒12 9
太仓市明德高级中学 张丹露 A1D004 11分00秒00 10
太仓市明德高级中学 杨依霜 A1D005 12分12秒12 11
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““““乘风号乘风号乘风号乘风号””””空气动力快艇模型拼装赛空气动力快艇模型拼装赛空气动力快艇模型拼装赛空气动力快艇模型拼装赛----单项团体单项团体单项团体单项团体 中学男子组中学男子组中学男子组中学男子组

学校 姓名 备注
成绩
时间 排名

 排名
和 奖项

太仓市浮桥中学 沈宇浩 A1C025 5分00秒30 1 1
太仓市浮桥中学 宋石幸 A1C027 5分36秒02 2 6 第一名
太仓市浮桥中学 吴开君 A1C026 5分50秒54 3
吴江市七都中学 李锴文 A1C003 6分48秒74 4 4
吴江市七都中学 曹震涛 A1C004 6分58秒04 5 16 第二名
吴江市七都中学 丁燚寅 A1C005 7分44秒74 7
苏州工业园区星湾学校 冯格轩 A1C020 7分45秒29 8 8
苏州工业园区星湾学校 陆沈杰 A1C021 8分11秒39 10 39 第三名
苏州工业园区星湾学校 茅宇哲 A1C022 14分56秒48 21
太仓市沙溪实验中学 张雨王 A1C009 8分14秒86 11 11
太仓市沙溪实验中学 王宇麟 A1C008 8分30秒45 14 42 第四名
太仓市沙溪实验中学 朱钰金 A1C007 9分37秒04 17
太仓市浏家港中学 王超逸 A1C011 8分25秒30 13 13
太仓市浏家港中学 黄晓璐 A1C012 9分07秒86 15 44 第五名
太仓市浏家港中学 毛毅敏 A1C010 9分23秒95 16
太仓市第二中学 高屹朋 A1C015 10分32秒73 18 18
太仓市第二中学 瞿毅诚 A1C013 12分25秒51 19 57 第六名
太仓市第二中学 张羿阳 A1C014 12分43秒07 20

““““乘风号乘风号乘风号乘风号””””空气动力快艇模型拼装赛空气动力快艇模型拼装赛空气动力快艇模型拼装赛空气动力快艇模型拼装赛----单项团体单项团体单项团体单项团体 中学女子组中学女子组中学女子组中学女子组

学校 姓名 备注
成绩
时间 排名

 排名
和 奖项

太仓市浏家港中学 尚亚云 A1D009 5分34秒27 1 7
太仓市浏家港中学 王伊婷 A1D011 5分42秒12 2 8 第一名
太仓市浏家港中学 王静 A1D010 8分12秒42 5
太仓市实验中学 叶依杨 A1D006 8分17秒12 6 6
太仓市实验中学 赵逸璇 A1D007 9分12秒17 7 21 第二名
太仓市实验中学 顾竹妍 A1D008 9分12秒24 8
太仓市明德高级中学 朱玲 A1D003 6分12秒17 3 3
太仓市明德高级中学 邹玉婷 A1D002 10分12秒12 9 22 第三名
太仓市明德高级中学 张丹露 A1D004 11分00秒00 10
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““““嘉年华嘉年华嘉年华嘉年华””””电动豪华游轮模型直线竞速赛电动豪华游轮模型直线竞速赛电动豪华游轮模型直线竞速赛电动豪华游轮模型直线竞速赛 小学男子组小学男子组小学男子组小学男子组

学校 姓名 备注
第一轮

门分 用时
第二轮

门分 用时
预赛成绩
门分 用时

预赛
排名 决赛成绩

排
名 积分 奖项

常熟市花溪小学 薛嘉诚 B2A007 50分 06秒22 30分 04秒38 50分 06秒22 14 胜胜胜胜 1 7 一等奖
太仓市浮桥中心小学 费煜州 B2A001 80分 11秒80 80分 09秒85 80分 09秒85 11 胜胜胜负 2 5 一等奖
苏州高新区镇湖中心小学 陈毅涵 B2A023 100分 06秒92 60分 07秒08 100分 06秒92 1 胜胜负胜 3 4 一等奖
常熟市实验小学 薛承前 B2A004 40分 06秒71 60分 07秒78 60分 07秒78 13 胜胜负负 4 3 二等奖
常熟市颜港小学 吴徐阳 B2A011 80分 07秒60 100分 07秒41 100分 07秒41 2 胜负胜胜 5 2 二等奖
常熟市花溪小学 石子涵 B2A005 60分 06秒82 40分 05秒18 60分 06秒82 12 胜负胜负 6 1 二等奖
苏州市横塘中心小学校 潘欣宇 B2A017 50分 08秒57 80分 08秒05 80分 08秒05 9 胜负负胜 7 二等奖
常熟市实验小学 瞿程 B2A002 80分 09秒32 50分 06秒91 80分 09秒32 10 胜负负负 8 二等奖
苏州市横塘中心小学校 韩飞凡 B2A018 80分 07秒44 100分 07秒61 100分 07秒61 3 负 9 二等奖
苏州高新区镇湖中心小学 羊姚尧 B2A024 100分 09秒45 0分 00秒00 100分 09秒45 4 负 10 三等奖
常熟市颜港小学 陈皇旭 B2A009 30分 04秒56 80分 04秒23 80分 04秒23 5 负 11 三等奖
常熟市花溪小学 刘斌 B2A006 80分 06秒21 40分 06秒47 80分 06秒21 6 负 12 三等奖
苏州市横塘中心小学校 马鑫磊 B2A016 20分 03秒52 80分 07秒40 80分 07秒40 7 负 13 三等奖
苏州市工业园区星海小学 孙焱吉 B2A013 40分 46秒23 80分 07秒52 80分 07秒52 8 负 14 三等奖
苏州高新区镇湖中心小学 姚禹晗 B2A022 50分 06秒81 10分 02秒06 50分 06秒81 15 负 15 三等奖
苏州市工业园区星海小学 夏楷明 B2A014 40分 06秒33 20分 04秒62 40分 06秒33 16 负 16 三等奖
苏州市横塘中心小学校 詹修淦 B2A015 40分 06秒35 20分 04秒90 40分 06秒35 17 17
苏州市工业园区星海小学 冯祎凡 B2A012 20分 03秒04 30分 04秒90 30分 04秒90 18 18
常熟市颜港小学 陈皇宇 B2A010 30分 05秒09 30分 04秒93 30分 04秒93 19 19
常熟市花溪小学 徐子恒 B2A008 20分 03秒26 20分 04秒05 20分 03秒26 20 20
苏州市横塘中心小学校 刘宇帆 B2A020 20分 03秒89 20分 03秒42 20分 03秒42 21 21
苏州市横塘中心小学校 李韵涵 B2A019 10分 02秒81 20分 03秒53 20分 03秒53 22 22
太仓市城厢镇第一小学 顾王来 B2A025 10分 03秒52 20分 03秒88 20分 03秒88 23 23
太仓市城厢镇第一小学 季尚薄 B2A028 10分 03秒50 20分 05秒69 20分 05秒69 24 24
太仓市城厢镇第一小学 王奕澄 B2A026 10分 02秒53 10分 02秒74 10分 02秒53 25 25
常熟市实验小学 董天宇 B2A003 0分 00秒00 10分 03秒09 10分 03秒09 26 26
太仓市城厢镇第一小学 王宇扬 B2A027 0分 00秒00 0分 00秒00 0分 00秒00 27 27

““““嘉年华嘉年华嘉年华嘉年华””””电动豪华游轮模型直线竞速赛电动豪华游轮模型直线竞速赛电动豪华游轮模型直线竞速赛电动豪华游轮模型直线竞速赛----单项团体单项团体单项团体单项团体 小学男子组小学男子组小学男子组小学男子组

学校 姓名 备注
第一轮

门分 用时
第二轮

门分 用时
预赛成绩
门分 用时

预赛
排名 决赛成绩

排
名

 排名
和 奖项

常熟市花溪小学 薛嘉诚 B2A007 50分 06秒22 30分 04秒38 50分 06秒22 14 胜胜胜胜 1 1
常熟市花溪小学 石子涵 B2A005 60分 06秒82 40分 05秒18 60分 06秒82 12 胜负胜负 6 19 第一名
常熟市花溪小学 刘斌 B2A006 80分 06秒21 40分 06秒47 80分 06秒21 6 负 12
苏州高新区镇湖中心小学 陈毅涵 B2A023 100分 06秒92 60分 07秒08 100分 06秒92 1 胜胜负胜 3 3
苏州高新区镇湖中心小学 羊姚尧 B2A024 100分 09秒45 0分 00秒00 100分 09秒45 4 负 10 28 第二名
苏州高新区镇湖中心小学 姚禹晗 B2A022 50分 06秒81 10分 02秒06 50分 06秒81 15 负 15
苏州市横塘中心小学校 潘欣宇 B2A017 50分 08秒57 80分 08秒05 80分 08秒05 9 胜负负胜 7 7
苏州市横塘中心小学校 韩飞凡 B2A018 80分 07秒44 100分 07秒61 100分 07秒61 3 负 9 29 第三名
苏州市横塘中心小学校 马鑫磊 B2A016 20分 03秒52 80分 07秒40 80分 07秒40 7 负 13
常熟市颜港小学 吴徐阳 B2A011 80分 07秒60 100分 07秒41 100分 07秒41 2 胜负胜胜 5 5
常熟市颜港小学 陈皇旭 B2A009 30分 04秒56 80分 04秒23 80分 04秒23 5 负 11 35 第四名
常熟市颜港小学 陈皇宇 B2A010 30分 05秒09 30分 04秒93 30分 04秒93 19 19
常熟市实验小学 薛承前 B2A004 40分 06秒71 60分 07秒78 60分 07秒78 13 胜胜负负 4 4
常熟市实验小学 瞿程 B2A002 80分 09秒32 50分 06秒91 80分 09秒32 10 胜负负负 8 38 第五名
常熟市实验小学 董天宇 B2A003 0分 00秒00 10分 03秒09 10分 03秒09 26 26
苏州市工业园区星海小学 孙焱吉 B2A013 40分 46秒23 80分 07秒52 80分 07秒52 8 负 14 14
苏州市工业园区星海小学 夏楷明 B2A014 40分 06秒33 20分 04秒62 40分 06秒33 16 负 16 48 第六名
苏州市工业园区星海小学 冯祎凡 B2A012 20分 03秒04 30分 04秒90 30分 04秒90 18 18

““““嘉年华嘉年华嘉年华嘉年华””””电动豪华游轮模型直线竞速赛电动豪华游轮模型直线竞速赛电动豪华游轮模型直线竞速赛电动豪华游轮模型直线竞速赛----单项团体单项团体单项团体单项团体 小学女子组小学女子组小学女子组小学女子组

学校 姓名 备注
第一轮

门分 用时
第二轮

门分 用时
预赛成绩
门分 用时

预赛
排名 决赛成绩

排
名

 排名
和 奖项

常熟市颜港小学 顾赟月 B2B008 50分 07秒45 80分 07秒67 80分 07秒67 3 胜胜胜负 2 2
常熟市颜港小学 陈敏秋 B2B006 30分 06秒73 50分 09秒69 50分 09秒69 14 胜胜负胜 3 11 第一名
常熟市颜港小学 徐紫炜 B2B007 60分 08秒45 80分 08秒16 80分 08秒16 5 胜负 6
常熟市塔前小学 俞洁 B2B018 100分 10秒03 80分 07秒82 100分 10秒03 2 胜胜负负 4 4
常熟市塔前小学 周子怡 B2B017 80分 08秒47 80分 08秒59 80分 08秒47 7 胜负 7 23 第二名
常熟市塔前小学 浦心怡 B2B016 50分 07秒40 80分 12秒04 80分 12秒04 9 负 12
常熟市实验小学 周怡 B2B004 60分 08秒41 50分 08秒22 60分 08秒41 10 胜负 8 8
常熟市实验小学 施怡佳 B2B003 80分 07秒79 60分 08秒16 80分 07秒79 4 负 9 27 第三名
常熟市实验小学 池郁非 B2B005 50分 08秒78 80分 08秒41 80分 08秒41 6 负 10
苏州市横塘中心小学校 梁家乐 B2B011 80分 09秒22 60分 08秒30 80分 09秒22 8 负 11 11
苏州市横塘中心小学校 沈悦 B2B009 50分 06秒67 30分 05秒25 50分 06秒67 11 负 13 39 第四名
苏州市横塘中心小学校 夏悦 B2B010 40分 06秒36 30分 06秒98 40分 06秒36 15 负 15
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““““嘉年华嘉年华嘉年华嘉年华””””电动豪华游轮模型直线竞速赛电动豪华游轮模型直线竞速赛电动豪华游轮模型直线竞速赛电动豪华游轮模型直线竞速赛 小学女子组小学女子组小学女子组小学女子组

学校 姓名 备注
第一轮

门分 用时
第二轮

门分 用时
预赛成绩
门分 用时

预赛
排名 决赛成绩

排
名 积分 奖项

太仓市浮桥中心小学 张嘉颖 B2B002 50分 07秒18 40分 07秒26 50分 07秒18 12 胜胜胜胜 1 7 一等奖
常熟市颜港小学 顾赟月 B2B008 50分 07秒45 80分 07秒67 80分 07秒67 3 胜胜胜负 2 5 一等奖
常熟市颜港小学 陈敏秋 B2B006 30分 06秒73 50分 09秒69 50分 09秒69 14 胜胜负胜 3 4 二等奖
常熟市塔前小学 俞洁 B2B018 100分 10秒03 80分 07秒82 100分 10秒03 2 胜胜负负 4 3 二等奖
太仓市浮桥中心小学 张玮玫 B2B001 80分 08秒31 100分 08秒88 100分 08秒88 1 胜负 5 2 二等奖
常熟市颜港小学 徐紫炜 B2B007 60分 08秒45 80分 08秒16 80分 08秒16 5 胜负 6 1 三等奖
常熟市塔前小学 周子怡 B2B017 80分 08秒47 80分 08秒59 80分 08秒47 7 胜负 7 三等奖
常熟市实验小学 周怡 B2B004 60分 08秒41 50分 08秒22 60分 08秒41 10 胜负 8 三等奖
常熟市实验小学 施怡佳 B2B003 80分 07秒79 60分 08秒16 80分 07秒79 4 负 9 三等奖
常熟市实验小学 池郁非 B2B005 50分 08秒78 80分 08秒41 80分 08秒41 6 负 10 三等奖
苏州市横塘中心小学校 梁家乐 B2B011 80分 09秒22 60分 08秒30 80分 09秒22 8 负 11
常熟市塔前小学 浦心怡 B2B016 50分 07秒40 80分 12秒04 80分 12秒04 9 负 12
苏州市横塘中心小学校 沈悦 B2B009 50分 06秒67 30分 05秒25 50分 06秒67 11 负 13
太仓市城厢镇第一小学 张淑雯 B2B013 50分 07秒84 40分 08秒20 50分 07秒84 13 负 14
苏州市横塘中心小学校 夏悦 B2B010 40分 06秒36 30分 06秒98 40分 06秒36 15 负 15
太仓市城厢镇第一小学 张宇菲 B2B012 10分 05秒46 10分 04秒74 10分 04秒74 16 负 16

““““极速号极速号极速号极速号””””电动遥控快艇模型对抗赛电动遥控快艇模型对抗赛电动遥控快艇模型对抗赛电动遥控快艇模型对抗赛 中学男子组中学男子组中学男子组中学男子组

学校 姓名 频率
对抗
1轮

对抗
2轮

对抗
3轮

对抗
4轮

对抗
5轮 排名 积分 奖项

苏州市相城实验中学 姚一熙 2:0 轮空 4:3 2:1 1 7 一等奖
太仓市浏家港中学 顾晓辉 2:1 2:1 1:0 1:2 2 5 一等奖
如东县实验中学 祁寅鹏 4:2 3:2 3:4 4:0 3 4 二等奖
苏州工业园区第六中学 卢星晨 49 3:2 2:1 0:1 0:4 4 3 二等奖
吴江盛泽二中 严宇鹏 40 2:0 1:0 1:2 5 2 二等奖
吴江市七都中学 龙毅 2:1 2:3 6 1 二等奖
吴江市七都中学 薄凌犇 4:0 1:2 7 三等奖
吴江盛泽二中 杨智超 35 1:0 1:2 8 三等奖
吴江盛泽二中 杨乐帆 49 1:0 0:1 9 三等奖
太仓市浏家港中学 张志明 0:4 10 三等奖
如东县实验中学 耿黄文 2:3 11 三等奖
吴江市七都中学 周晨 2:4 12
吴江盛泽二中 张弛 27 1:2 13
太仓市浏家港中学 毛毅敏 1:2 13
太仓市浏家港中学 陶贝加 0:1 14
苏州工业园区第六中学 陈林 27 0:2 14
苏州工业园区第六中学 陈伟 40 0:1 14
如东县实验中学 冯文伟 0:2 14

““““极速号极速号极速号极速号””””电动遥控快艇模型对抗赛电动遥控快艇模型对抗赛电动遥控快艇模型对抗赛电动遥控快艇模型对抗赛 中学女子组中学女子组中学女子组中学女子组

学校 姓名 频率
对抗
1轮

对抗
2轮

对抗
3轮

对抗
4轮

对抗
5轮 排名 积分 奖项

太仓市浏家港中学 尚亚云 轮空 3:1 1 7 一等奖
太仓市浏家港中学 汪庆 2:1 1:3 2 5 二等奖
太仓市浏家港中学 王静 1:2 3 4

““““极速号极速号极速号极速号””””电动遥控快艇模型对抗赛电动遥控快艇模型对抗赛电动遥控快艇模型对抗赛电动遥控快艇模型对抗赛----单项团体单项团体单项团体单项团体 中学女子组中学女子组中学女子组中学女子组

学校 姓名 频率
对抗
1轮

对抗
2轮

对抗
3轮

对抗
4轮

对抗
5轮 排名

 排名
和 奖项

太仓市浏家港中学 尚亚云 轮空 3:1 1 1
太仓市浏家港中学 汪庆 2:1 1:3 2 6 第一名
太仓市浏家港中学 王静 1:2 3
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““““极速号极速号极速号极速号””””电动遥控快艇模型对抗赛电动遥控快艇模型对抗赛电动遥控快艇模型对抗赛电动遥控快艇模型对抗赛----单项团体单项团体单项团体单项团体 中学男子组中学男子组中学男子组中学男子组

学校 姓名 频率
对抗
1轮

对抗
2轮

对抗
3轮

对抗
4轮

对抗
5轮 排名

 排名
和 奖项

吴江盛泽二中 严宇鹏 40 2:0 1:0 1:2 5 5
吴江盛泽二中 杨智超 35 1:0 1:2 8 22 第一名
吴江盛泽二中 杨乐帆 49 1:0 0:1 9
太仓市浏家港中学 顾晓辉 2:1 2:1 1:0 1:2 2 2
太仓市浏家港中学 张志明 0:4 10 25 第二名
太仓市浏家港中学 毛毅敏 1:2 13
吴江市七都中学 龙毅 2:1 2:3 6 6
吴江市七都中学 薄凌犇 4:0 1:2 7 25 第三名
吴江市七都中学 周晨 2:4 12
如东县实验中学 祁寅鹏 4:2 3:2 3:4 4:0 3 3
如东县实验中学 耿黄文 2:3 11 28 第四名
如东县实验中学 冯文伟 0:2 14
苏州工业园区第六中学 卢星晨 49 3:2 2:1 0:1 0:4 4 4
苏州工业园区第六中学 陈林 27 0:2 14 32 第五名
苏州工业园区第六中学 陈伟 40 0:1 14

““““极速号极速号极速号极速号””””电动遥控快艇模型对抗赛电动遥控快艇模型对抗赛电动遥控快艇模型对抗赛电动遥控快艇模型对抗赛 小学男子组小学男子组小学男子组小学男子组

学校 姓名 频率
对抗
1轮

对抗
2轮

对抗
3轮

对抗
4轮

对抗
5轮 排名 积分 奖项

苏州市金阊区实验小学 周吉 1 7 一等奖
张家港市妙桥小学 王乐涛 2 5 一等奖
张家港市妙桥小学 祁佳伟 3 4 二等奖
常熟市实验小学 苏洪 70 4 3 二等奖
张家港市妙桥小学 张宇科 5 2 二等奖
苏州市金阊区实验小学 徐秦永龙 6 1 二等奖
太仓市城厢镇第一小学 祁志强 7 三等奖
常熟市颜港小学 陈皇旭 40 8 三等奖
张家港市妙桥小学 严开越 9 三等奖
常熟市实验小学 李映磊 81 10 三等奖
苏州市工业园区星海小学 周之灏 11 三等奖
太仓市城厢镇第一小学 吴君逸 12 三等奖
太仓市城厢镇第一小学 沈先阳 12 三等奖
苏州市工业园区星海小学 钱聿飞 14
太仓市城厢镇第一小学 张雨帆 14
太仓市城厢镇第一小学 王毅军 14
苏州市工业园区星海小学 戴尧 17
太仓市城厢镇第一小学 陈禹 18
常熟市实验小学 朱天烨 59 19
太仓市城厢镇第一小学 顾宇昊 20

““““极速号极速号极速号极速号””””电动遥控快艇模型对抗赛电动遥控快艇模型对抗赛电动遥控快艇模型对抗赛电动遥控快艇模型对抗赛 小学女子组小学女子组小学女子组小学女子组

学校 姓名 频率
对抗
1轮

对抗
2轮

对抗
3轮

对抗
4轮

对抗
5轮 排名 积分 奖项

常熟市塔前小学 周子怡 1 7 一等奖
常熟市实验小学 徐金 27 2 5 二等奖
常熟市实验小学 张思源 35 3 4 三等奖
常熟市塔前小学 浦心怡 4 3 三等奖
常熟市塔前小学 俞洁 5 2
常熟市实验小学 沈中乔 49 6 1
常熟市颜港小学 顾赟月 49 6 1
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““““极速号极速号极速号极速号””””电动遥控快艇模型对抗赛电动遥控快艇模型对抗赛电动遥控快艇模型对抗赛电动遥控快艇模型对抗赛----单项团体单项团体单项团体单项团体 小学女子组小学女子组小学女子组小学女子组

学校 姓名 频率
对抗
1轮

对抗
2轮

对抗
3轮

对抗
4轮

对抗
5轮 排名

 排名
和 奖项

常熟市塔前小学 周子怡 1 1
常熟市塔前小学 浦心怡 4 10 第一名
常熟市塔前小学 俞洁 5
常熟市实验小学 徐金 27 2 2
常熟市实验小学 张思源 35 3 11 第二名
常熟市实验小学 沈中乔 49 6

““““极速号极速号极速号极速号””””电动遥控快艇模型对抗赛电动遥控快艇模型对抗赛电动遥控快艇模型对抗赛电动遥控快艇模型对抗赛----单项团体单项团体单项团体单项团体 小学男子组小学男子组小学男子组小学男子组

学校 姓名 频率
对抗
1轮

对抗
2轮

对抗
3轮

对抗
4轮

对抗
5轮 排名

 排名
和 奖项

张家港市妙桥小学 王乐涛 2 2
张家港市妙桥小学 祁佳伟 3 10 第一名
张家港市妙桥小学 张宇科 5
太仓市城厢镇第一小学 祁志强 7 7
太仓市城厢镇第一小学 吴君逸 12 31 第二名
太仓市城厢镇第一小学 沈先阳 12
常熟市实验小学 苏洪 70 4 4
常熟市实验小学 李映磊 81 10 33 第三名
常熟市实验小学 朱天烨 59 19
苏州市工业园区星海小学 周之灏 11 11
苏州市工业园区星海小学 钱聿飞 14 42 第四名
苏州市工业园区星海小学 戴尧 17

““““乘风号乘风号乘风号乘风号””””空气动力快艇模型直线竞速赛空气动力快艇模型直线竞速赛空气动力快艇模型直线竞速赛空气动力快艇模型直线竞速赛----单项团体单项团体单项团体单项团体 小学男子组小学男子组小学男子组小学男子组

学校 姓名 备注
第一轮

门分 用时
第二轮

门分 用时
预赛成绩
门分 用时

预赛
排名 决赛成绩

排
名

 排名
和 奖项

太仓市陆渡中心小学 徐健 B1A007 30分 09秒82 80分 16秒89 80分 16秒89 14 胜胜负胜 3 3
太仓市陆渡中心小学 谭振超 B1A008 60分 16秒42 80分 17秒56 80分 17秒56 15 胜负 8 24 第一名
太仓市陆渡中心小学 范博洋 B1A009 20分 06秒48 80分 13秒13 80分 13秒13 11 负 13
苏州通安中心小学 吴学成 B1A037 0分 00秒00 100分 12秒61 100分 12秒61 2 胜胜负负 4 4
苏州通安中心小学 杨恺宇 B1A033 60分 12秒92 80分 12秒50 80分 12秒50 10 胜负 7 34 第二名
苏州通安中心小学 陆嘉杰 B1A034 40分 14秒59 60分 18秒17 60分 18秒17 23 23
常熟市颜港小学 陈皇旭 B1A020 50分 11秒94 100分 13秒29 100分 13秒29 6 胜胜胜负 2 2
常熟市颜港小学 吴徐阳 B1A022 40分 18秒89 80分 15秒26 80分 15秒26 13 负 15 36 第三名
常熟市颜港小学 陈皇宇 B1A021 30分 09秒67 60分 13秒63 60分 13秒63 19 19
常熟市花溪小学 薛嘉诚 B1A018 80分 13秒01 100分 12秒70 100分 12秒70 3 胜负 5 5
常熟市花溪小学 石子涵 B1A016 30分 08秒06 100分 13秒24 100分 13秒24 5 胜负 6 36 第四名
常熟市花溪小学 刘斌 B1A017 40分 10秒19 50分 11秒37 50分 11秒37 25 25
太仓市经贸小学 陈玙胡 B1A047 60分 12秒33 100分 13秒57 100分 13秒57 7 负 11 11
太仓市经贸小学 蒋昊祺 B1A049 80分 13秒81 100分 15秒01 100分 15秒01 8 负 12 37 第五名
太仓市经贸小学 陆思远 B1A050 20分 11秒45 80分 14秒05 80分 14秒05 12 负 14
常熟市实验小学 苏洪 B1A014 60分 12秒66 100分 12秒75 100分 12秒75 4 负 10 10
常熟市实验小学 李映磊 B1A015 30分 08秒58 60分 12秒64 60分 12秒64 18 18 54 第六名
常熟市实验小学 朱天烨 B1A013 40分 10秒98 50分 12秒53 50分 12秒53 26 26



第十二届“我爱祖国海疆”全国青少年航海模型建筑模型竞赛（江苏预选赛区）           2011.7 苏州太仓市浏家港中学 

总裁判长：周小虎                                                       成统裁判长：吴卫梁 
        - 10 -  

““““乘风号乘风号乘风号乘风号””””空气动力快艇模型直线竞速赛空气动力快艇模型直线竞速赛空气动力快艇模型直线竞速赛空气动力快艇模型直线竞速赛 小学男子组小学男子组小学男子组小学男子组

学校 姓名 备注
第一轮

门分 用时
第二轮

门分 用时
预赛成绩
门分 用时

预赛
排名 决赛成绩

排
名 积分 奖项

苏州新区枫桥实验小学 杨鹏 B1A027 50分 07秒79 80分 06秒42 80分 06秒42 9 胜胜胜胜 1 7 一等奖
常熟市颜港小学 陈皇旭 B1A020 50分 11秒94 100分 13秒29 100分 13秒29 6 胜胜胜负 2 5 一等奖
太仓市陆渡中心小学 徐健 B1A007 30分 09秒82 80分 16秒89 80分 16秒89 14 胜胜负胜 3 4 一等奖
苏州通安中心小学 吴学成 B1A037 0分 00秒00 100分 12秒61 100分 12秒61 2 胜胜负负 4 3 一等奖
常熟市花溪小学 薛嘉诚 B1A018 80分 13秒01 100分 12秒70 100分 12秒70 3 胜负 5 2 一等奖
常熟市花溪小学 石子涵 B1A016 30分 08秒06 100分 13秒24 100分 13秒24 5 胜负 6 1 二等奖
苏州通安中心小学 杨恺宇 B1A033 60分 12秒92 80分 12秒50 80分 12秒50 10 胜负 7 二等奖
太仓市陆渡中心小学 谭振超 B1A008 60分 16秒42 80分 17秒56 80分 17秒56 15 胜负 8 二等奖
苏州高新区东渚实验小学 严毅超 B1A042 60分 11秒13 100分 11秒24 100分 11秒24 1 负 9 二等奖
常熟市实验小学 苏洪 B1A014 60分 12秒66 100分 12秒75 100分 12秒75 4 负 10 二等奖
太仓市经贸小学 陈玙胡 B1A047 60分 12秒33 100分 13秒57 100分 13秒57 7 负 11 二等奖
太仓市经贸小学 蒋昊祺 B1A049 80分 13秒81 100分 15秒01 100分 15秒01 8 负 12 二等奖
太仓市陆渡中心小学 范博洋 B1A009 20分 06秒48 80分 13秒13 80分 13秒13 11 负 13 二等奖
太仓市经贸小学 陆思远 B1A050 20分 11秒45 80分 14秒05 80分 14秒05 12 负 14 二等奖
常熟市颜港小学 吴徐阳 B1A022 40分 18秒89 80分 15秒26 80分 15秒26 13 负 15 二等奖
太仓港港口开发区第一小学 薛春归 B1A011 80分 19秒25 80分 18秒86 80分 18秒86 16 负 16 三等奖
张家港市妙桥小学 张宇科 B1A023 10分 03秒92 80分 19秒03 80分 19秒03 17 17 三等奖
常熟市实验小学 李映磊 B1A015 30分 08秒58 60分 12秒64 60分 12秒64 18 18 三等奖
常熟市颜港小学 陈皇宇 B1A021 30分 09秒67 60分 13秒63 60分 13秒63 19 19 三等奖
苏州相城区蠡口实验小学 陆磊 B1A030 20分 05秒76 60分 13秒91 60分 13秒91 20 20 三等奖
张家港市妙桥小学 王乐涛 B1A024 60分 14秒19 50分 15秒06 60分 14秒19 21 21 三等奖
太仓港港口开发区第一小学 朱航 B1A012 60分 15秒94 60分 14秒37 60分 14秒37 22 22 三等奖
苏州通安中心小学 陆嘉杰 B1A034 40分 14秒59 60分 18秒17 60分 18秒17 23 23 三等奖
苏州高新区东渚实验小学 范以诚 B1A040 20分 05秒98 50分 10秒06 50分 10秒06 24 24 三等奖
常熟市花溪小学 刘斌 B1A017 40分 10秒19 50分 11秒37 50分 11秒37 25 25 三等奖
常熟市实验小学 朱天烨 B1A013 40分 10秒98 50分 12秒53 50分 12秒53 26 26 三等奖
苏州高新区东渚实验小学 刘志威 B1A038 40分 10秒11 50分 13秒46 50分 13秒46 27 27 三等奖
太仓市浮桥中心小学 顾王韫 B1A005 20分 07秒60 50分 14秒14 50分 14秒14 28 28 三等奖
太仓市实验小学 唐凌远 B1A001 10分 06秒28 50分 15秒18 50分 15秒18 29 29 三等奖
苏州新区枫桥实验小学 肖维浩 B1A029 20分 06秒61 40分 06秒75 40分 06秒75 30 30 三等奖
苏州高新区东渚实验小学 陆嘉诚 B1A039 30分 07秒85 40分 08秒20 40分 08秒20 31 31
常熟市花溪小学 徐子恒 B1A019 30分 08秒41 40分 10秒23 40分 10秒23 32 32
苏州高新区镇湖中心小学 羊姚尧 B1A046 30分 07秒73 40分 11秒18 40分 11秒18 33 33
太仓市经贸小学 许滔 B1A048 10分 05秒17 40分 11秒26 40分 11秒26 34 34
太仓市实验小学 王泽宇 B1A002 20分 07秒21 40分 11秒73 40分 11秒73 35 35
张家港市妙桥小学 严开越 B1A026 30分 08秒83 40分 13秒36 40分 13秒36 36 36
张家港市妙桥小学 祁佳伟 B1A025 20分 07秒60 40分 14秒66 40分 14秒66 37 37
苏州高新区东渚实验小学 吴锐轩 B1A041 30分 08秒63 40分 16秒35 40分 16秒35 38 38
苏州新区枫桥实验小学 谭国豪 B1A028 10分 03秒69 30分 04秒77 30分 04秒77 39 39
苏州相城区蠡口实验小学 甘太平 B1A031 20分 05秒45 30分 07秒54 30分 07秒54 40 40
太仓市实验小学 邱昊天 B1A003 20分 06秒75 30分 09秒05 30分 09秒05 41 41
苏州通安中心小学 夏轶迪 B1A036 20分 08秒28 30分 09秒81 30分 09秒81 42 42
苏州通安中心小学 邢淳玺 B1A035 20分 10秒48 30分 11秒69 30分 11秒69 43 43
太仓市沙溪镇直塘小学 方翃霄 B1A004 20分 08秒11 30分 11秒76 30分 11秒76 44 44
苏州高新区镇湖中心小学 姚禹晗 B1A044 10分 05秒99 20分 07秒21 20分 07秒21 45 45
太仓港港口开发区第一小学 郑宏威 B1A010 10分 05秒38 20分 08秒61 20分 08秒61 46 46
苏州高新区镇湖中心小学 陈毅涵 B1A045 10分 05秒74 20分 08秒86 20分 08秒86 47 47
苏州相城区蠡口实验小学 章思麒 B1A032 0分 00秒00 10分 04秒78 10分 04秒78 48 48
太仓市荣文学校 季晓晨 B1A006 10分 06秒42 10分 05秒84 10分 05秒84 49 49
太仓市城厢镇第一小学 朱晓 B1A051 10分 09秒37 10分 08秒92 10分 08秒92 50 50

““““扬帆号扬帆号扬帆号扬帆号””””电动帆船模型直线竞速赛电动帆船模型直线竞速赛电动帆船模型直线竞速赛电动帆船模型直线竞速赛 小学男子组小学男子组小学男子组小学男子组

学校 姓名 备注
第一轮

门分 用时
第二轮

门分 用时
预赛成绩
门分 用时

预赛
排名 决赛成绩

排
名 积分 奖项

常熟市颜港小学 陈皇宇 B3A009 100分 06秒94 60分 07秒22 100分 06秒94 1 空胜胜胜 1 7 一等奖
常熟市花溪小学 薛嘉诚 B3A006 80分 08秒38 100分 08秒72 100分 08秒72 3 空胜胜负 2 5 二等奖
常熟市实验小学 朱天烨 B3A001 60分 07秒84 30分 05秒63 60分 07秒84 10 胜胜负胜 3 4 二等奖
常熟市花溪小学 徐子恒 B3A007 100分 08秒30 80分 08秒21 100分 08秒30 2 空胜负负 4 3 二等奖
苏州高新区镇湖中心小学 陈毅涵 B3A013 80分 10秒49 100分 10秒79 100分 10秒79 4 空负 5 2 三等奖
苏州高新区镇湖中心小学 羊姚尧 B3A014 40分 10秒32 100分 13秒53 100分 13秒53 5 胜负 6 1 三等奖
常熟市实验小学 李映磊 B3A003 80分 07秒24 60分 06秒27 80分 07秒24 6 胜负 7 三等奖
苏州高新区镇湖中心小学 姚禹晗 B3A012 80分 12秒16 80分 12秒45 80分 12秒16 9 胜负 8 三等奖
常熟市实验小学 苏洪 B3A002 80分 10秒34 80分 08秒18 80分 08秒18 7 负 9
常熟市花溪小学 石子涵 B3A004 80分 11秒32 80分 10秒85 80分 10秒85 8 负 10
常熟市颜港小学 吴徐阳 B3A010 50分 05秒55 40分 05秒86 50分 05秒55 11 负 11
常熟市颜港小学 陈皇旭 B3A008 40分 05秒16 50分 08秒38 50分 08秒38 12 负 12
常熟市花溪小学 刘斌 B3A005 40分 06秒30 40分 06秒29 40分 06秒29 13 13
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““““扬帆号扬帆号扬帆号扬帆号””””电动帆船模型直线竞速赛电动帆船模型直线竞速赛电动帆船模型直线竞速赛电动帆船模型直线竞速赛----单项团体单项团体单项团体单项团体 小学男子组小学男子组小学男子组小学男子组

学校 姓名 备注
第一轮

门分 用时
第二轮

门分 用时
预赛成绩
门分 用时

预赛
排名 决赛成绩

排
名

 排名
和 奖项

常熟市花溪小学 薛嘉诚 B3A006 80分 08秒38 100分 08秒72 100分 08秒72 3 空胜胜负 2 2
常熟市花溪小学 徐子恒 B3A007 100分 08秒30 80分 08秒21 100分 08秒30 2 空胜负负 4 16 第一名
常熟市花溪小学 石子涵 B3A004 80分 11秒32 80分 10秒85 80分 10秒85 8 负 10
常熟市实验小学 朱天烨 B3A001 60分 07秒84 30分 05秒63 60分 07秒84 10 胜胜负胜 3 3
常熟市实验小学 李映磊 B3A003 80分 07秒24 60分 06秒27 80分 07秒24 6 胜负 7 19 第二名
常熟市实验小学 苏洪 B3A002 80分 10秒34 80分 08秒18 80分 08秒18 7 负 9
苏州高新区镇湖中心小学 陈毅涵 B3A013 80分 10秒49 100分 10秒79 100分 10秒79 4 空负 5 5
苏州高新区镇湖中心小学 羊姚尧 B3A014 40分 10秒32 100分 13秒53 100分 13秒53 5 胜负 6 19 第三名
苏州高新区镇湖中心小学 姚禹晗 B3A012 80分 12秒16 80分 12秒45 80分 12秒16 9 胜负 8
常熟市颜港小学 陈皇宇 B3A009 100分 06秒94 60分 07秒22 100分 06秒94 1 空胜胜胜 1 1
常熟市颜港小学 吴徐阳 B3A010 50分 05秒55 40分 05秒86 50分 05秒55 11 负 11 24 第四名
常熟市颜港小学 陈皇旭 B3A008 40分 05秒16 50分 08秒38 50分 08秒38 12 负 12

““““扬帆号扬帆号扬帆号扬帆号””””电动帆船模型直线竞速赛电动帆船模型直线竞速赛电动帆船模型直线竞速赛电动帆船模型直线竞速赛 小学女子组小学女子组小学女子组小学女子组

学校 姓名 备注
第一轮

门分 用时
第二轮

门分 用时
预赛成绩
门分 用时

预赛
排名 决赛成绩

排
名 积分 奖项

常熟市实验小学 张思源 B3B002 40分 04秒96 80分 07秒53 80分 07秒53 4 空胜胜胜 1 7 一等奖
常熟市实验小学 徐金 B3B001 80分 10秒28 80分 10秒49 80分 10秒28 7 胜胜胜负 2 5 二等奖
常熟市颜港小学 顾赟月 B3B006 80分 08秒09 80分 08秒14 80分 08秒09 5 空胜负胜 3 4 二等奖
常熟市塔前小学 浦心怡 B3B010 80分 10秒41 100分 08秒62 100分 08秒62 1 空胜负负 4 3 三等奖
常熟市塔前小学 俞洁 B3B012 50分 09秒68 80分 10秒09 80分 10秒09 6 空负胜胜 5 2 三等奖
常熟市颜港小学 陈敏秋 B3B004 80分 07秒19 20分 03秒18 80分 07秒19 3 空负胜负 6 1 三等奖
常熟市塔前小学 周子怡 B3B011 60分 10秒65 80分 10秒43 80分 10秒43 8 胜负负胜 7 三等奖
常熟市实验小学 沈中乔 B3B003 100分 11秒78 80分 10秒87 100分 11秒78 2 空负负负 8
常熟市塔前小学 黄天意 B3B013 60分 11秒92 80分 11秒46 80分 11秒46 9 负 9
常熟市颜港小学 徐紫炜 B3B005 30分 03秒89 40分 05秒71 40分 05秒71 10 负 10
苏州市工业园区星海小学 周沁怡 B3B008 30分 08秒03 20分 06秒39 30分 08秒03 11 11

““““扬帆号扬帆号扬帆号扬帆号””””电动帆船模型直线竞速赛电动帆船模型直线竞速赛电动帆船模型直线竞速赛电动帆船模型直线竞速赛----单项团体单项团体单项团体单项团体 小学女子组小学女子组小学女子组小学女子组

学校 姓名 备注
第一轮

门分 用时
第二轮

门分 用时
预赛成绩
门分 用时

预赛
排名 决赛成绩

排
名

 排名
和 奖项

常熟市实验小学 张思源 B3B002 40分 04秒96 80分 07秒53 80分 07秒53 4 空胜胜胜 1 1
常熟市实验小学 徐金 B3B001 80分 10秒28 80分 10秒49 80分 10秒28 7 胜胜胜负 2 11 第一名
常熟市实验小学 沈中乔 B3B003 100分 11秒78 80分 10秒87 100分 11秒78 2 空负负负 8
常熟市塔前小学 浦心怡 B3B010 80分 10秒41 100分 08秒62 100分 08秒62 1 空胜负负 4 4
常熟市塔前小学 俞洁 B3B012 50分 09秒68 80分 10秒09 80分 10秒09 6 空负胜胜 5 16 第二名
常熟市塔前小学 周子怡 B3B011 60分 10秒65 80分 10秒43 80分 10秒43 8 胜负负胜 7
常熟市颜港小学 顾赟月 B3B006 80分 08秒09 80分 08秒14 80分 08秒09 5 空胜负胜 3 3
常熟市颜港小学 陈敏秋 B3B004 80分 07秒19 20分 03秒18 80分 07秒19 3 空负胜负 6 19 第三名
常熟市颜港小学 徐紫炜 B3B005 30分 03秒89 40分 05秒71 40分 05秒71 10 负 10

““““乘风号乘风号乘风号乘风号””””空气动力快艇模型直线竞速赛空气动力快艇模型直线竞速赛空气动力快艇模型直线竞速赛空气动力快艇模型直线竞速赛----单项团体单项团体单项团体单项团体 小学女子组小学女子组小学女子组小学女子组

学校 姓名 备注
第一轮

门分 用时
第二轮

门分 用时
预赛成绩
门分 用时

预赛
排名 决赛成绩

排
名

 排名
和 奖项

苏州高新区东渚实验小学 陆晓怡 B1B019 80分 10秒83 80分 10秒53 80分 10秒53 6 胜胜负胜 3 3
苏州高新区东渚实验小学 袁昱 B1B018 80分 11秒45 80分 11秒23 80分 11秒23 8 胜胜负负 4 18 第一名
苏州高新区东渚实验小学 顾伊心 B1B016 80分 11秒15 30分 06秒39 80分 11秒15 7 负 11
常熟市实验小学 张思源 B1B003 10分 03秒74 100分 11秒00 100分 11秒00 1 胜负 5 5
常熟市实验小学 沈中乔 B1B004 40分 08秒47 80分 11秒43 80分 11秒43 9 胜负 8 22 第二名
常熟市实验小学 徐金 B1B002 100分 11秒26 50分 10秒52 100分 11秒26 2 负 9
苏州新区枫桥实验小学 陆纯雅 B1B009 30分 07秒57 80分 08秒64 80分 08秒64 4 胜负 6 6
苏州新区枫桥实验小学 袁心悦 B1B010 80分 10秒28 80分 13秒13 80分 10秒28 5 胜负 7 40 第三名
苏州新区枫桥实验小学 谢晨烨 B1B008 20分 05秒81 20分 05秒84 20分 05秒81 27 27
常熟市颜港小学 徐紫炜 B1B006 100分 12秒70 50分 12秒97 100分 12秒70 3 负 10 10
常熟市颜港小学 顾赟月 B1B007 80分 14秒97 60分 15秒45 80分 14秒97 14 负 15 42 第四名
常熟市颜港小学 陈敏秋 B1B005 60分 13秒56 30分 08秒70 60分 13秒56 17 17
苏州相城区蠡口实验小学 林嘉欣 B1B011 30分 07秒64 80分 12秒17 80分 12秒17 11 负 13 13
苏州相城区蠡口实验小学 谈辰希 B1B013 60分 13秒44 80分 13秒09 80分 13秒09 12 负 14 49 第五名
苏州相城区蠡口实验小学 秦怡 B1B012 10分 04秒26 40分 04秒08 40分 04秒08 22 22
常熟市塔前小学 黄天意 B1B027 50分 17秒01 50分 15秒85 50分 15秒85 21 21 21
常熟市塔前小学 宋秋婷 B1B026 40分 09秒02 30分 07秒71 40分 09秒02 23 23 68 第六名
常熟市塔前小学 丁亦竹 B1B024 10分 04秒31 30分 07秒54 30分 07秒54 24 24
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““““乘风号乘风号乘风号乘风号””””空气动力快艇模型直线竞速赛空气动力快艇模型直线竞速赛空气动力快艇模型直线竞速赛空气动力快艇模型直线竞速赛 小学女子组小学女子组小学女子组小学女子组

学校 姓名 备注
第一轮

门分 用时
第二轮

门分 用时
预赛成绩
门分 用时

预赛
排名 决赛成绩

排
名 积分 奖项

苏州通安中心小学 钱怡静 B1B014 30分 07秒15 60分 12秒78 60分 12秒78 16 胜胜胜胜 1 7 一等奖
太仓市经贸小学 徐茜 B1B022 50分 13秒15 80分 14秒28 80分 14秒28 13 胜胜胜负 2 5 一等奖
苏州高新区东渚实验小学 陆晓怡 B1B019 80分 10秒83 80分 10秒53 80分 10秒53 6 胜胜负胜 3 4 一等奖
苏州高新区东渚实验小学 袁昱 B1B018 80分 11秒45 80分 11秒23 80分 11秒23 8 胜胜负负 4 3 二等奖
常熟市实验小学 张思源 B1B003 10分 03秒74 100分 11秒00 100分 11秒00 1 胜负 5 2 二等奖
苏州新区枫桥实验小学 陆纯雅 B1B009 30分 07秒57 80分 08秒64 80分 08秒64 4 胜负 6 1 二等奖
苏州新区枫桥实验小学 袁心悦 B1B010 80分 10秒28 80分 13秒13 80分 10秒28 5 胜负 7 二等奖
常熟市实验小学 沈中乔 B1B004 40分 08秒47 80分 11秒43 80分 11秒43 9 胜负 8 二等奖
常熟市实验小学 徐金 B1B002 100分 11秒26 50分 10秒52 100分 11秒26 2 负 9 三等奖
常熟市颜港小学 徐紫炜 B1B006 100分 12秒70 50分 12秒97 100分 12秒70 3 负 10 三等奖
苏州高新区东渚实验小学 顾伊心 B1B016 80分 11秒15 30分 06秒39 80分 11秒15 7 负 11 三等奖
苏州高新区东渚实验小学 陈希 B1B020 60分 11秒35 80分 11秒79 80分 11秒79 10 负 12 三等奖
苏州相城区蠡口实验小学 林嘉欣 B1B011 30分 07秒64 80分 12秒17 80分 12秒17 11 负 13 三等奖
苏州相城区蠡口实验小学 谈辰希 B1B013 60分 13秒44 80分 13秒09 80分 13秒09 12 负 14 三等奖
常熟市颜港小学 顾赟月 B1B007 80分 14秒97 60分 15秒45 80分 14秒97 14 负 15 三等奖
苏州高新区东渚实验小学 徐怡菲 B1B017 60分 11秒78 50分 11秒20 60分 11秒78 15 负 16 三等奖
常熟市颜港小学 陈敏秋 B1B005 60分 13秒56 30分 08秒70 60分 13秒56 17 17
苏州通安中心小学 刘文静 B1B015 60分 17秒27 40分 12秒14 60分 17秒27 18 18
太仓市经贸小学 姜佳彤 B1B021 50分 12秒03 40分 10秒86 50分 12秒03 19 19
太仓市城厢镇第一小学 杨苑苒 B1B023 50分 14秒40 20分 06秒55 50分 14秒40 20 20
常熟市塔前小学 黄天意 B1B027 50分 17秒01 50分 15秒85 50分 15秒85 21 21
苏州相城区蠡口实验小学 秦怡 B1B012 10分 04秒26 40分 04秒08 40分 04秒08 22 22
常熟市塔前小学 宋秋婷 B1B026 40分 09秒02 30分 07秒71 40分 09秒02 23 23
常熟市塔前小学 丁亦竹 B1B024 10分 04秒31 30分 07秒54 30分 07秒54 24 24
常熟市塔前小学 孔逸纯 B1B025 20分 05秒10 30分 08秒48 30分 08秒48 25 25
太仓市实验小学 许浦蕊 B1B001 20分 04秒37 10分 04秒93 20分 04秒37 26 26
苏州新区枫桥实验小学 谢晨烨 B1B008 20分 05秒81 20分 05秒84 20分 05秒81 27 27

““““嘉年华嘉年华嘉年华嘉年华””””电动豪华游轮模型拼装赛电动豪华游轮模型拼装赛电动豪华游轮模型拼装赛电动豪华游轮模型拼装赛 小学男子组小学男子组小学男子组小学男子组

学校 姓名 备注 总成绩 排名 积分 奖项

太仓市浮桥镇时思小学 钱殷浩 A2A001 98.0分 1 7 一等奖
苏州市金阊区实验小学 王泽文 A2A020 98.0分 1 7 一等奖
苏州工业园区第二实验小学 唐泽 A2A008 95.0分 3 4 二等奖
苏州市横塘中心小学校 马鑫磊 A2A015 93.0分 4 3 二等奖
苏州市横塘中心小学校 詹修淦 A2A014 92.0分 5 2 二等奖
苏州市金阊区实验小学 李明嘉 A2A021 91.0分 6 1 二等奖
常熟市实验小学 瞿程 A2A005 90.0分 7 三等奖
苏州工业园区第二实验小学 康浩清 A2A010 90.0分 7 三等奖
太仓市浮桥镇时思小学 夏前虎 A2A004 89.0分 9 三等奖
常熟市实验小学 董天宇 A2A006 87.0分 10 三等奖
太仓市浮桥镇时思小学 马兴亮 A2A003 85.0分 11 三等奖
苏州工业园区第二实验小学 卫雨宸 A2A009 85.0分 11 三等奖
太仓市浮桥镇时思小学 夏友壮 A2A002 84.0分 13 三等奖
苏州市横塘中心小学校 李韵涵 A2A018 84.0分 13 三等奖
苏州市横塘中心小学校 韩飞凡 A2A017 83.0分 15
苏州市工业园区星海小学 孙焱吉 A2A012 82.0分 16
常熟市实验小学 薛承前 A2A007 81.0分 17
苏州市金阊区实验小学 徐恺凯 A2A022 80.0分 18
苏州市工业园区星海小学 冯祎凡 A2A011 79.0分 19
苏州市横塘中心小学校 潘欣宇 A2A016 78.0分 20
苏州市工业园区星海小学 夏楷明 A2A013 76.0分 21
苏州市横塘中心小学校 刘宇帆 A2A019 75.0分 22
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““““嘉年华嘉年华嘉年华嘉年华””””电动豪华游轮模型拼装赛电动豪华游轮模型拼装赛电动豪华游轮模型拼装赛电动豪华游轮模型拼装赛----单项团体单项团体单项团体单项团体 小学男子组小学男子组小学男子组小学男子组

学校 姓名 备注 总成绩 排名
 排名

和 奖项

太仓市浮桥镇时思小学 钱殷浩 A2A001 98.0分 1 1
太仓市浮桥镇时思小学 夏前虎 A2A004 89.0分 9 21 第一名
太仓市浮桥镇时思小学 马兴亮 A2A003 85.0分 11
苏州工业园区第二实验小学 唐泽 A2A008 95.0分 3 3
苏州工业园区第二实验小学 康浩清 A2A010 90.0分 7 21 第二名
苏州工业园区第二实验小学 卫雨宸 A2A009 85.0分 11
苏州市横塘中心小学校 马鑫磊 A2A015 93.0分 4 4
苏州市横塘中心小学校 詹修淦 A2A014 92.0分 5 22 第三名
苏州市横塘中心小学校 李韵涵 A2A018 84.0分 13
苏州市金阊区实验小学 王泽文 A2A020 98.0分 1 1
苏州市金阊区实验小学 李明嘉 A2A021 91.0分 6 25 第四名
苏州市金阊区实验小学 徐恺凯 A2A022 80.0分 18
常熟市实验小学 瞿程 A2A005 90.0分 7 7
常熟市实验小学 董天宇 A2A006 87.0分 10 34 第五名
常熟市实验小学 薛承前 A2A007 81.0分 17
苏州市工业园区星海小学 孙焱吉 A2A012 82.0分 16 16
苏州市工业园区星海小学 冯祎凡 A2A011 79.0分 19 56 第六名
苏州市工业园区星海小学 夏楷明 A2A013 76.0分 21

““““嘉年华嘉年华嘉年华嘉年华””””电动豪华游轮模型拼装赛电动豪华游轮模型拼装赛电动豪华游轮模型拼装赛电动豪华游轮模型拼装赛 小学女子组小学女子组小学女子组小学女子组

学校 姓名 备注 总成绩 排名 积分 奖项

苏州市横塘中心小学校 沈悦 A2B012 95.0分 1 7 一等奖
太仓市浮桥中心小学 张嘉颖 A2B002 92.0分 2 5 一等奖
苏州工业园区第二实验小学 徐丽君 A2B009 90.0分 3 4 二等奖
苏州市金阊区实验小学 徐逸云 A2B016 88.0分 4 3 二等奖
太仓市浮桥中心小学 张玮玫 A2B001 85.0分 5 2 二等奖
苏州市金阊区实验小学 顾苏宁 A2B015 85.0分 5 2 二等奖
苏州工业园区第二实验小学 沈苏雅 A2B010 83.0分 7 三等奖
苏州新区枫桥实验小学 谢晨烨 A2B018 82.0分 8 三等奖
太仓市浮桥镇牌楼小学 张思佳 A2B004 80.0分 9 三等奖
常熟市实验小学 池郁非 A2B008 80.0分 9 三等奖
苏州工业园区第二实验小学 刘希辰 A2B011 78.0分 11 三等奖
苏州市横塘中心小学校 夏悦 A2B013 75.0分 12
苏州市金阊区实验小学 冯静怡 A2B017 75.0分 12
太仓市浮桥镇牌楼小学 吴怡玮 A2B003 70.0分 14
苏州市横塘中心小学校 梁家乐 A2B014 70.0分 14
常熟市实验小学 施怡佳 A2B006 68.0分 16
太仓市浮桥镇牌楼小学 朱静妮 A2B005 65.0分 17
常熟市实验小学 周怡 A2B007 65.0分 17
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““““嘉年华嘉年华嘉年华嘉年华””””电动豪华游轮模型拼装赛电动豪华游轮模型拼装赛电动豪华游轮模型拼装赛电动豪华游轮模型拼装赛----单项团体单项团体单项团体单项团体 小学女子组小学女子组小学女子组小学女子组

学校 姓名 备注 总成绩 排名
 排名

和 奖项

苏州工业园区第二实验小学 徐丽君 A2B009 90.0分 3 3
苏州工业园区第二实验小学 沈苏雅 A2B010 83.0分 7 21 第一名
苏州工业园区第二实验小学 刘希辰 A2B011 78.0分 11
苏州市金阊区实验小学 徐逸云 A2B016 88.0分 4 4
苏州市金阊区实验小学 顾苏宁 A2B015 85.0分 5 21 第二名
苏州市金阊区实验小学 冯静怡 A2B017 75.0分 12
苏州市横塘中心小学校 沈悦 A2B012 95.0分 1 1
苏州市横塘中心小学校 夏悦 A2B013 75.0分 12 27 第三名
苏州市横塘中心小学校 梁家乐 A2B014 70.0分 14
太仓市浮桥镇牌楼小学 张思佳 A2B004 80.0分 9 9
太仓市浮桥镇牌楼小学 吴怡玮 A2B003 70.0分 14 40 第四名
太仓市浮桥镇牌楼小学 朱静妮 A2B005 65.0分 17
常熟市实验小学 池郁非 A2B008 80.0分 9 9
常熟市实验小学 施怡佳 A2B006 68.0分 16 42 第五名
常熟市实验小学 周怡 A2B007 65.0分 17

““““嘉年华嘉年华嘉年华嘉年华””””电动豪华游轮模型拼装赛电动豪华游轮模型拼装赛电动豪华游轮模型拼装赛电动豪华游轮模型拼装赛 中学男子组中学男子组中学男子组中学男子组

学校 姓名 备注 总成绩 排名 积分 奖项

太仓市第二中学 时飞鸿 A2C006 92.0分 1 7 一等奖
太仓市沙溪实验中学 张雨王 A2C004 91.0分 2 5 二等奖
苏州工业园区第六中学 杨辰磊 A2C011 89.0分 3 4 二等奖
太仓市第二中学 顾哲烨 A2C005 87.0分 4 3 三等奖
太仓市第二中学 张治政 A2C007 85.0分 5 2 三等奖
吴江盛泽二中 沈鉴 A2C001 83.0分 6 1
太仓市沙溪实验中学 朱钰金 A2C002 81.0分 7
太仓市沙溪实验中学 王宇麟 A2C003 80.0分 8

““““嘉年华嘉年华嘉年华嘉年华””””电动豪华游轮模型拼装赛电动豪华游轮模型拼装赛电动豪华游轮模型拼装赛电动豪华游轮模型拼装赛----单项团体单项团体单项团体单项团体 中学男子组中学男子组中学男子组中学男子组

学校 姓名 备注 总成绩 排名
 排名

和 奖项

太仓市第二中学 时飞鸿 A2C006 92.0分 1 4
太仓市第二中学 顾哲烨 A2C005 87.0分 4 10 第一名
太仓市第二中学 张治政 A2C007 85.0分 5
太仓市沙溪实验中学 张雨王 A2C004 91.0分 2 5
太仓市沙溪实验中学 朱钰金 A2C002 81.0分 7 17 第二名
太仓市沙溪实验中学 王宇麟 A2C003 80.0分 8

““““嘉年华嘉年华嘉年华嘉年华””””电动豪华游轮模型拼装赛电动豪华游轮模型拼装赛电动豪华游轮模型拼装赛电动豪华游轮模型拼装赛 中学女子组中学女子组中学女子组中学女子组

学校 姓名 备注 总成绩 排名 积分 奖项

太仓市浏家港中学 尚亚云 A2D004 94.0分 1 7 一等奖
太仓市实验中学 叶依杨 A2D001 92.0分 2 5 二等奖
太仓市浏家港中学 张菁菁 A2D005 90.0分 3 4 三等奖
太仓市实验中学 赵逸璇 A2D002 89.0分 4 3 三等奖
太仓市浏家港中学 王银婷 A2D006 87.0分 5 2
太仓市实验中学 顾竹妍 A2D003 83.0分 6 1
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““““嘉年华嘉年华嘉年华嘉年华””””电动豪华游轮模型拼装赛电动豪华游轮模型拼装赛电动豪华游轮模型拼装赛电动豪华游轮模型拼装赛----单项团体单项团体单项团体单项团体 中学女子组中学女子组中学女子组中学女子组

学校 姓名 备注 总成绩 排名
 排名

和 奖项

太仓市浏家港中学 尚亚云 A2D004 94.0分 1 1
太仓市浏家港中学 张菁菁 A2D005 90.0分 3 9 第一名
太仓市浏家港中学 王银婷 A2D006 87.0分 5
太仓市实验中学 叶依杨 A2D001 92.0分 2 2
太仓市实验中学 赵逸璇 A2D002 89.0分 4 12 第二名
太仓市实验中学 顾竹妍 A2D003 83.0分 6

““““杭州号杭州号杭州号杭州号””””现代级导弹驱逐舰拼装赛现代级导弹驱逐舰拼装赛现代级导弹驱逐舰拼装赛现代级导弹驱逐舰拼装赛 小学男子组小学男子组小学男子组小学男子组

学校 姓名 备注 总成绩 排名 积分 奖项

苏州市碧波实验小学 杨瑛昊 A3A022 98.0分 1 7 一等奖
太仓市经贸小学 陆璋敏 A3A024 96.0分 2 5 一等奖
朱棣文小学 陈傅玮 A3A002 95.0分 3 4 一等奖
苏州市横塘中心小学校 梁建雄 A3A019 93.0分 4 3 二等奖
太仓市经贸小学 黄习时 A3A023 91.0分 5 2 二等奖
太仓市沙溪镇第二小学 顾徐雨 A3A004 90.0分 6 1 二等奖
常熟市实验小学 陈雨韬 A3A011 89.0分 7 二等奖
朱棣文小学 丁玎 A3A001 87.0分 8 二等奖
常熟市实验小学 孙昊斌 A3A010 85.0分 9 三等奖
太仓市沙溪镇第二小学 冯振扬 A3A005 84.0分 10 三等奖
苏州工业园区跨塘实验小学 范志一 A3A018 82.0分 11 三等奖
常熟市实验小学 王以洋 A3A012 81.0分 12 三等奖
太仓市陆渡中心小学 张晔 A3A007 80.0分 13 三等奖
太仓市陆渡中心小学 陈晓蒋 A3A008 78.0分 14 三等奖
太仓市沙溪镇第二小学 李晓波 A3A006 77.0分 15 三等奖
苏州工业园区跨塘实验小学 赵翔 A3A016 75.0分 16
朱棣文小学 全政程 A3A003 73.0分 17
太仓市陆渡中心小学 陈一波 A3A009 73.0分 17
太仓市经贸小学 王宇韬 A3A025 72.0分 19
苏州市横塘中心小学校 于航 A3A021 71.0分 20
苏州工业园区跨塘实验小学 杨晓天 A3A013 70.0分 21
苏州工业园区跨塘实验小学 王翌杰 A3A014 70.0分 21
苏州工业园区跨塘实验小学 魏文俊 A3A015 70.0分 21
苏州工业园区跨塘实验小学 胡浩成 A3A017 70.0分 21
苏州市横塘中心小学校 葛星 A3A020 70.0分 21
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““““杭州号杭州号杭州号杭州号””””现代级导弹驱逐舰拼装赛现代级导弹驱逐舰拼装赛现代级导弹驱逐舰拼装赛现代级导弹驱逐舰拼装赛----单项团体单项团体单项团体单项团体 小学男子组小学男子组小学男子组小学男子组

学校 姓名 备注 总成绩 排名
 排名

和 奖项

太仓市经贸小学 陆璋敏 A3A024 96.0分 2 2
太仓市经贸小学 黄习时 A3A023 91.0分 5 26 第一名
太仓市经贸小学 王宇韬 A3A025 72.0分 19
朱棣文小学 陈傅玮 A3A002 95.0分 3 3
朱棣文小学 丁玎 A3A001 87.0分 8 28 第二名
朱棣文小学 全政程 A3A003 73.0分 17
常熟市实验小学 陈雨韬 A3A011 89.0分 7 7
常熟市实验小学 孙昊斌 A3A010 85.0分 9 28 第三名
常熟市实验小学 王以洋 A3A012 81.0分 12
太仓市沙溪镇第二小学 顾徐雨 A3A004 90.0分 6 6
太仓市沙溪镇第二小学 冯振扬 A3A005 84.0分 10 31 第四名
太仓市沙溪镇第二小学 李晓波 A3A006 77.0分 15
太仓市陆渡中心小学 张晔 A3A007 80.0分 13 13
太仓市陆渡中心小学 陈晓蒋 A3A008 78.0分 14 44 第五名
太仓市陆渡中心小学 陈一波 A3A009 73.0分 17
苏州市横塘中心小学校 梁建雄 A3A019 93.0分 4 4
苏州市横塘中心小学校 于航 A3A021 71.0分 20 45 第六名
苏州市横塘中心小学校 葛星 A3A020 70.0分 21

““““杭州号杭州号杭州号杭州号””””现代级导弹驱逐舰拼装赛现代级导弹驱逐舰拼装赛现代级导弹驱逐舰拼装赛现代级导弹驱逐舰拼装赛 小学女子组小学女子组小学女子组小学女子组

学校 姓名 备注 排名 积分 奖项

常熟市塔前小学 宋秋婷 A3B018 95.0分 1 7 一等奖
常熟市实验小学 钟灵毓 A3B003 93.0分 2 5 一等奖
苏州市横塘中心小学校 沈文逸 A3B012 90.0分 3 4 二等奖
常熟市实验小学 蔡丰羽 A3B005 88.0分 4 3 二等奖
常熟市塔前小学 丁亦竹 A3B016 88.0分 4 3 二等奖
常熟市塔前小学 孔逸纯 A3B017 87.0分 6 1 三等奖
太仓市浮桥中心小学 焦叶绮 A3B002 85.0分 7 三等奖
常熟市实验小学 陈安文 A3B004 85.0分 7 三等奖
苏州市横塘中心小学校 杨晨瑜 A3B013 82.0分 9 三等奖
苏州市横塘中心小学校 冯鑫鑫 A3B010 80.0分 10
苏州市横塘中心小学校 朱雪薇 A3B015 78.0分 11
苏州市横塘中心小学校 周舟 A3B011 76.0分 12
苏州工业园区跨塘实验小学 朱彤彤 A3B007 75.0分 13
苏州工业园区跨塘实验小学 邵颖琦 A3B009 75.0分 13
太仓市浮桥中心小学 曹颖 A3B001 70.0分 15
苏州工业园区跨塘实验小学 吴梦瑶 A3B006 70.0分 15
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““““杭州号杭州号杭州号杭州号””””现代级导弹驱逐舰拼装赛现代级导弹驱逐舰拼装赛现代级导弹驱逐舰拼装赛现代级导弹驱逐舰拼装赛----单项团体单项团体单项团体单项团体 小学女子组小学女子组小学女子组小学女子组

学校 姓名 备注 总成绩 排名
 排名

和 奖项

常熟市塔前小学 宋秋婷 A3B018 95.0分 1 1
常熟市塔前小学 丁亦竹 A3B016 88.0分 4 9 第一名
常熟市塔前小学 孔逸纯 A3B017 88.0分 4
常熟市实验小学 钟灵毓 A3B003 93.0分 2 2
常熟市实验小学 蔡丰羽 A3B005 88.0分 4 13 第二名
常熟市实验小学 陈安文 A3B004 85.0分 7
苏州市横塘中心小学校 沈文逸 A3B012 90.0分 3 3
苏州市横塘中心小学校 杨晨瑜 A3B013 82.0分 9 22 第三名
苏州市横塘中心小学校 冯鑫鑫 A3B010 80.0分 10
苏州工业园区跨塘实验小学 朱彤彤 A3B007 75.0分 13 13
苏州工业园区跨塘实验小学 邵颖琦 A3B009 75.0分 13 41 第四名
苏州工业园区跨塘实验小学 吴梦瑶 A3B006 70.0分 15

““““杭州号杭州号杭州号杭州号””””现代级导弹驱逐舰拼装赛现代级导弹驱逐舰拼装赛现代级导弹驱逐舰拼装赛现代级导弹驱逐舰拼装赛 中学男子组中学男子组中学男子组中学男子组

学校 姓名 备注 总成绩 排名 积分 奖项

太仓市第一中学 周康淳 A3C017 95.0分 1 7 一等奖
太仓市第二中学 张羿阳 A3C011 93.0分 2 5 一等奖
太仓市第一中学 朱一凡 A3C019 91.0分 3 4 二等奖
太仓市第二中学 瞿毅诚 A3C010 90.0分 4 3 二等奖
太仓市第一中学 吴俊杰 A3C018 89.0分 5 2 二等奖
苏州工业园区第六中学 陈林 A3C016 88.0分 6 1 二等奖
太仓市实验中学 陆炎洲 A3C003 87.0分 7 三等奖
太仓市浏家港中学 许一琪 A3C005 85.0分 8 三等奖
太仓市科教新城南郊中学 蔡亦凡 A3C007 85.0分 8 三等奖
太仓市科教新城南郊中学 徐凌浩 A3C009 84.0分 10 三等奖
苏州工业园区星湾学校 冯格轩 A3C013 84.0分 10 三等奖
太仓市实验中学 杨睿哲 A3C002 83.0分 12 三等奖
太仓市第二中学 高屹朋 A3C012 83.0分 12 三等奖
太仓市科教新城南郊中学 张震 A3C008 82.0分 14
太仓市实验中学 宋逸伦 A3C001 81.0分 15
苏州工业园区星湾学校 茅宇哲 A3C015 80.0分 16
太仓市浏家港中学 黄晓璐 A3C004 79.0分 17
苏州工业园区星湾学校 陆沈杰 A3C014 75.0分 18
太仓市第一中学 张星然 A3C020 70.0分 19
太仓市浏家港中学 刘洋 A3C006 68.0分 20
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““““杭州号杭州号杭州号杭州号””””现代级导弹驱逐舰拼装赛现代级导弹驱逐舰拼装赛现代级导弹驱逐舰拼装赛现代级导弹驱逐舰拼装赛----单项团体单项团体单项团体单项团体 中学男子组中学男子组中学男子组中学男子组

学校 姓名 备注 总成绩 排名
 排名

和 奖项

太仓市第一中学 周康淳 A3C017 95.0分 1 1
太仓市第一中学 朱一凡 A3C019 91.0分 3 9 第一名
太仓市第一中学 吴俊杰 A3C018 89.0分 5
太仓市第二中学 张羿阳 A3C011 93.0分 2 2
太仓市第二中学 瞿毅诚 A3C010 90.0分 4 18 第二名
太仓市第二中学 高屹朋 A3C012 83.0分 12
太仓市科教新城南郊中学 蔡亦凡 A3C007 85.0分 8 8
太仓市科教新城南郊中学 徐凌浩 A3C009 84.0分 10 32 第三名
太仓市科教新城南郊中学 张震 A3C008 82.0分 14
太仓市实验中学 陆炎洲 A3C003 87.0分 7 7
太仓市实验中学 杨睿哲 A3C002 83.0分 12 34 第四名
太仓市实验中学 宋逸伦 A3C001 81.0分 15
苏州工业园区星湾学校 冯格轩 A3C013 84.0分 10 10
苏州工业园区星湾学校 茅宇哲 A3C015 80.0分 16 44 第五名
苏州工业园区星湾学校 陆沈杰 A3C014 75.0分 18
太仓市浏家港中学 许一琪 A3C005 85.0分 8 8
太仓市浏家港中学 黄晓璐 A3C004 79.0分 17 45 第六名
太仓市浏家港中学 刘洋 A3C006 68.0分 20

““““杭州号杭州号杭州号杭州号””””现代级导弹驱逐舰拼装赛现代级导弹驱逐舰拼装赛现代级导弹驱逐舰拼装赛现代级导弹驱逐舰拼装赛 中学女子组中学女子组中学女子组中学女子组

学校 姓名 备注 总成绩 排名 积分 奖项

苏州市沧浪区少年宫 朱珠 A3D001 80.0分 1 7 一等奖
苏州市沧浪区少年宫 刘倩倩 A3D002 78.0分 2 5 二等奖
苏州市沧浪区少年宫 刘苏梦 A3D003 76.0分 3 4

““““杭州号杭州号杭州号杭州号””””现代级导弹驱逐舰拼装赛现代级导弹驱逐舰拼装赛现代级导弹驱逐舰拼装赛现代级导弹驱逐舰拼装赛----单项团体单项团体单项团体单项团体 中学女子组中学女子组中学女子组中学女子组

学校 姓名 备注 总成绩 排名
 排名

和 奖项

苏州市沧浪区少年宫 朱珠 A3D001 80.0分 1 1
苏州市沧浪区少年宫 刘倩倩 A3D002 78.0分 2 6 第一名
苏州市沧浪区少年宫 刘苏梦 A3D003 76.0分 3  
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““““乘风号乘风号乘风号乘风号””””空气动力快艇模型直线竞速赛空气动力快艇模型直线竞速赛空气动力快艇模型直线竞速赛空气动力快艇模型直线竞速赛 中学男子组中学男子组中学男子组中学男子组

学校 姓名 备注
第一轮

门分 用时
第二轮

门分 用时
预赛成绩
门分 用时

预赛
排名 决赛成绩

排
名 积分 奖项

太仓市浏家港中学 张志明 B1C012 60分 15秒30 80分 15秒40 80分 15秒40 7 胜胜胜胜 1 7 一等奖
如东县实验中学 冯文伟 B1C026 20分 06秒90 100分 14秒80 100分 14秒80 3 胜胜胜负 2 5 一等奖
如东县实验中学 祁寅鹏 B1C027 30分 10秒50 60分 22秒00 60分 22秒00 16 胜胜负胜 3 4 一等奖
吴江市七都中学 曹震涛 B1C006 40分 11秒50 80分 15秒20 80分 15秒20 6 胜胜负负 4 3 二等奖
太仓市荣文学校 朱明源 B1C018 40分 10秒60 80分 13秒80 80分 13秒80 4 胜负胜胜 5 2 二等奖
吴江市七都中学 李先锋 B1C008 60分 11秒40 60分 12秒90 60分 11秒40 11 胜负胜负 6 1 二等奖
吴江盛泽二中 严宇鹏 B1C001 80分 13秒60 100分 13秒80 100分 13秒80 1 胜负负胜 7 二等奖
苏州工业园区第六中学 卢星晨 B1C023 80分 16秒50 40分 10秒60 80分 16秒50 10 胜负负负 8 二等奖
太仓市第二中学 瞿毅诚 B1C015 80分 14秒30 100分 14秒50 100分 14秒50 2 负 9 三等奖
太仓市浏家港中学 刘洋 B1C013 30分 09秒20 80分 14秒10 80分 14秒10 5 负 10 三等奖
太仓市第二中学 高屹朋 B1C017 40分 12秒70 80分 15秒60 80分 15秒60 8 负 11 三等奖
太仓市浮桥中学 沈宇浩 B1C028 80分 16秒30 50分 16秒20 80分 16秒30 9 负 12 三等奖
太仓市浮桥中学 吴开君 B1C029 60分 15秒90 20分 07秒80 60分 15秒90 12 负 13 三等奖
太仓市沙溪实验中学 张雨王 B1C011 30分 09秒30 60分 18秒50 60分 18秒50 15 负 14 三等奖
太仓市浏家港中学 许一琪 B1C014 20分 10秒40 60分 16秒60 60分 16秒60 13 负 15 三等奖
太仓市第二中学 张羿阳 B1C016 40分 12秒00 60分 17秒10 60分 17秒10 14 负 16 三等奖
苏州工业园区第六中学 陈林 B1C022 40分 14秒50 50分 14秒30 50分 14秒30 17 17
如东县实验中学 耿黄文 B1C024 20分 15秒10 50分 15秒00 50分 15秒00 18 18
太仓市沙溪实验中学 朱钰金 B1C009 40分 14秒00 20分 07秒40 40分 14秒00 19 19
吴江市七都中学 张思聪 B1C004 40分 15秒00 30分 10秒90 40分 15秒00 20 20
太仓市浮桥中学 汪宇凌 B1C030 30分 09秒20 20分 06秒60 30分 09秒20 21 21
吴江市七都中学 丁燚寅 B1C007 30分 09秒50 30分 09秒80 30分 09秒50 22 22
太仓市沙溪实验中学 王宇麟 B1C010 10分 06秒80 30分 13秒80 30分 13秒80 23 23
如东县实验中学 陈思浩 B1C025 10分 07秒50 20分 05秒00 20分 05秒00 24 24
吴江盛泽二中 沈鉴 B1C002 20分 06秒90 20分 07秒20 20分 06秒90 25 25
吴江市七都中学 李锴文 B1C005 20分 09秒00 20分 07秒50 20分 07秒50 26 26

““““乘风号乘风号乘风号乘风号””””空气动力快艇模型直线竞速赛空气动力快艇模型直线竞速赛空气动力快艇模型直线竞速赛空气动力快艇模型直线竞速赛----单项团体单项团体单项团体单项团体 中学男子组中学男子组中学男子组中学男子组

学校 姓名 备注
第一轮

门分 用时
第二轮

门分 用时
预赛成绩
门分 用时

预赛
排名 决赛成绩

排
名

 排名
和 奖项

如东县实验中学 冯文伟 B1C026 20分 06秒90 100分 14秒80 100分 14秒80 3 胜胜胜负 2 2
如东县实验中学 祁寅鹏 B1C027 30分 10秒50 60分 22秒00 60分 22秒00 16 胜胜负胜 3 23 第一名
如东县实验中学 耿黄文 B1C024 20分 15秒10 50分 15秒00 50分 15秒00 18 18
太仓市浏家港中学 张志明 B1C012 60分 15秒30 80分 15秒40 80分 15秒40 7 胜胜胜胜 1 1
太仓市浏家港中学 刘洋 B1C013 30分 09秒20 80分 14秒10 80分 14秒10 5 负 10 26 第二名
太仓市浏家港中学 许一琪 B1C014 20分 10秒40 60分 16秒60 60分 16秒60 13 负 15
吴江市七都中学 曹震涛 B1C006 40分 11秒50 80分 15秒20 80分 15秒20 6 胜胜负负 4 4
吴江市七都中学 李先锋 B1C008 60分 11秒40 60分 12秒90 60分 11秒40 11 胜负胜负 6 30 第三名
吴江市七都中学 张思聪 B1C004 40分 15秒00 30分 10秒90 40分 15秒00 20 20
太仓市第二中学 瞿毅诚 B1C015 80分 14秒30 100分 14秒50 100分 14秒50 2 负 9 9
太仓市第二中学 高屹朋 B1C017 40分 12秒70 80分 15秒60 80分 15秒60 8 负 11 36 第四名
太仓市第二中学 张羿阳 B1C016 40分 12秒00 60分 17秒10 60分 17秒10 14 负 16
太仓市浮桥中学 沈宇浩 B1C028 80分 16秒30 50分 16秒20 80分 16秒30 9 负 12 12
太仓市浮桥中学 吴开君 B1C029 60分 15秒90 20分 07秒80 60分 15秒90 12 负 13 46 第五名
太仓市浮桥中学 汪宇凌 B1C030 30分 09秒20 20分 06秒60 30分 09秒20 21 21
太仓市沙溪实验中学 张雨王 B1C011 30分 09秒30 60分 18秒50 60分 18秒50 15 负 14 14
太仓市沙溪实验中学 朱钰金 B1C009 40分 14秒00 20分 07秒40 40分 14秒00 19 19 56 第六名
太仓市沙溪实验中学 王宇麟 B1C010 10分 06秒80 30分 13秒80 30分 13秒80 23 23

““““乘风号乘风号乘风号乘风号””””空气动力快艇模型直线竞速赛空气动力快艇模型直线竞速赛空气动力快艇模型直线竞速赛空气动力快艇模型直线竞速赛 中学女子组中学女子组中学女子组中学女子组

学校 姓名 备注
第一轮

门分 用时
第二轮

门分 用时
预赛成绩
门分 用时

预赛
排名 决赛成绩

排
名 积分 奖项

太仓市浮桥中学 郎敏 B1D005 10分 07秒10 80分 16秒50 80分 16秒50 4 1 7 一等奖
太仓市浏家港中学 邹佳怡 B1D002 20分 06秒80 100分 12秒80 100分 12秒80 1 2 5 二等奖
太仓市浮桥中学 花思南 B1D007 80分 15秒30 80分 13秒40 80分 13秒40 2 3 4 三等奖
苏州工业园区第六中学 陈靖 B1D004 80分 13秒60 80分 13秒50 80分 13秒50 3 4 3 三等奖
太仓市浮桥中学 刘德琼 B1D006 60分 16秒60 20分 08秒20 60分 16秒60 5 5 2
太仓市浏家港中学 顾佳辉 B1D003 50分 13秒50 30分 08秒80 50分 13秒50 6 6 1
太仓市浏家港中学 汪庆 B1D001 30分 07秒70 20分 06秒70 30分 07秒70 7 7
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““““乘风号乘风号乘风号乘风号””””空气动力快艇模型直线竞速赛空气动力快艇模型直线竞速赛空气动力快艇模型直线竞速赛空气动力快艇模型直线竞速赛----单项团体单项团体单项团体单项团体 中学女子组中学女子组中学女子组中学女子组

学校 姓名 备注
第一轮

门分 用时
第二轮

门分 用时
预赛成绩
门分 用时

预赛
排名 决赛成绩

排
名

 排名
和 奖项

太仓市浮桥中学 郎敏 B1D005 10分 07秒10 80分 16秒50 80分 16秒50 4 1 1
太仓市浮桥中学 花思南 B1D007 80分 15秒30 80分 13秒40 80分 13秒40 2 3 9 第一名
太仓市浮桥中学 刘德琼 B1D006 60分 16秒60 20分 08秒20 60分 16秒60 5 5
太仓市浏家港中学 邹佳怡 B1D002 20分 06秒80 100分 12秒80 100分 12秒80 1 2 2
太仓市浏家港中学 顾佳辉 B1D003 50分 13秒50 30分 08秒80 50分 13秒50 6 6 15 第二名
太仓市浏家港中学 汪庆 B1D001 30分 07秒70 20分 06秒70 30分 07秒70 7 7

““““嘉年华嘉年华嘉年华嘉年华””””电动豪华游轮模型直线竞速赛电动豪华游轮模型直线竞速赛电动豪华游轮模型直线竞速赛电动豪华游轮模型直线竞速赛----单项团体单项团体单项团体单项团体 中学男子组中学男子组中学男子组中学男子组

学校 姓名 备注
第一轮

门分 用时
第二轮

门分 用时
预赛成绩
门分 用时

预赛
排名 决赛成绩

排
名

 排名
和 奖项

太仓市浮桥中学 汪宇凌 B2C026 60分 09秒26 100分 09秒60 100分 09秒60 3 胜胜胜胜 1 1
太仓市浮桥中学 宋石幸 B2C025 60分 08秒39 60分 08秒39 9 胜负负胜 7 16 第一名
太仓市浮桥中学 吴开君 B2C024 40分 09秒13 20分 05秒57 40分 09秒13 15 胜负负负 8
吴江盛泽二中 杨乐帆 B2C002 60分 13秒41 60分 13秒41 10 胜胜胜负 2 2
吴江盛泽二中 张弛 B2C001 80分 06秒89 100分 07秒26 100分 07秒26 2 胜胜负负 4 19 第二名
吴江盛泽二中 杨智超 B2C003 50分 09秒98 50分 09秒98 11 负 13
太仓市浏家港中学 沈阳 B2C008 80分 06秒71 80分 06秒71 5 胜负胜负 6 6
太仓市浏家港中学 刘洋 B2C009 80分 09秒07 100分 07秒08 100分 07秒08 1 负 9 34 第三名
太仓市浏家港中学 王超逸 B2C007 20分 02秒90 10分 02秒66 20分 02秒90 19 19
太仓市沙溪实验中学 张雨王 B2C006 80分 07秒96 80分 07秒69 80分 07秒69 6 负 10 10
太仓市沙溪实验中学 朱钰金 B2C004 30分 04秒62 60分 08秒10 60分 08秒10 8 负 12 38 第四名
太仓市沙溪实验中学 王宇麟 B2C005 10分 01秒78 30分 04秒75 30分 04秒75 16 负 16
如东县实验中学 耿黄文 B2C020 0分 00秒00 50分 10秒04 50分 10秒04 12 胜胜负胜 3 3
如东县实验中学 陈思浩 B2C021 30分 04秒64 40分 06秒19 40分 06秒19 13 负 14 39 第五名
如东县实验中学 冯文伟 B2C022 20分 05秒27 20分 05秒27 22 22
太仓市第二中学 时飞鸿 B2C011 30分 05秒26 20分 04秒39 30分 05秒26 17 17 17
太仓市第二中学 张治政 B2C012 10分 02秒00 20分 03秒25 20分 03秒25 20 20 58 第六名
太仓市第二中学 顾哲烨 B2C010 20分 03秒77 20分 04秒72 20分 03秒77 21 21

““““嘉年华嘉年华嘉年华嘉年华””””电动豪华游轮模型直线竞速赛电动豪华游轮模型直线竞速赛电动豪华游轮模型直线竞速赛电动豪华游轮模型直线竞速赛 中学男子组中学男子组中学男子组中学男子组

学校 姓名 备注
第一轮

门分 用时
第二轮

门分 用时
预赛成绩
门分 用时

预赛
排名 决赛成绩

排
名 积分 奖项

太仓市浮桥中学 汪宇凌 B2C026 60分 09秒26 100分 09秒60 100分 09秒60 3 胜胜胜胜 1 7 一等奖
吴江盛泽二中 杨乐帆 B2C002 60分 13秒41 60分 13秒41 10 胜胜胜负 2 5 一等奖
如东县实验中学 耿黄文 B2C020 0分 00秒00 50分 10秒04 50分 10秒04 12 胜胜负胜 3 4 二等奖
吴江盛泽二中 张弛 B2C001 80分 06秒89 100分 07秒26 100分 07秒26 2 胜胜负负 4 3 二等奖
苏州工业园区第六中学 陈伟 B2C017 100分 12秒93 100分 12秒93 4 胜负胜胜 5 2 二等奖
太仓市浏家港中学 沈阳 B2C008 80分 06秒71 80分 06秒71 5 胜负胜负 6 1 二等奖
太仓市浮桥中学 宋石幸 B2C025 60分 08秒39 60分 08秒39 9 胜负负胜 7 二等奖
太仓市浮桥中学 吴开君 B2C024 40分 09秒13 20分 05秒57 40分 09秒13 15 胜负负负 8 三等奖
太仓市浏家港中学 刘洋 B2C009 80分 09秒07 100分 07秒08 100分 07秒08 1 负 9 三等奖
太仓市沙溪实验中学 张雨王 B2C006 80分 07秒96 80分 07秒69 80分 07秒69 6 负 10 三等奖
苏州工业园区第六中学 杨辰磊 B2C016 60分 07秒31 40分 05秒41 60分 07秒31 7 负 11 三等奖
太仓市沙溪实验中学 朱钰金 B2C004 30分 04秒62 60分 08秒10 60分 08秒10 8 负 12 三等奖
吴江盛泽二中 杨智超 B2C003 50分 09秒98 50分 09秒98 11 负 13 三等奖
如东县实验中学 陈思浩 B2C021 30分 04秒64 40分 06秒19 40分 06秒19 13 负 14 三等奖
苏州市相城实验中学 干翊卿 B2C018 40分 07秒60 20分 05秒80 40分 07秒60 14 负 15 三等奖
太仓市沙溪实验中学 王宇麟 B2C005 10分 01秒78 30分 04秒75 30分 04秒75 16 负 16
太仓市第二中学 时飞鸿 B2C011 30分 05秒26 20分 04秒39 30分 05秒26 17 17
苏州市相城实验中学 胡煜桀 B2C019 20分 04秒60 30分 07秒50 30分 07秒50 18 18
太仓市浏家港中学 王超逸 B2C007 20分 02秒90 10分 02秒66 20分 02秒90 19 19
太仓市第二中学 张治政 B2C012 10分 02秒00 20分 03秒25 20分 03秒25 20 20
太仓市第二中学 顾哲烨 B2C010 20分 03秒77 20分 04秒72 20分 03秒77 21 21
如东县实验中学 冯文伟 B2C022 20分 05秒27 20分 05秒27 22 22
如东县实验中学 祁寅鹏 B2C023 10分 02秒93 10分 02秒93 23 23

““““嘉年华嘉年华嘉年华嘉年华””””电动豪华游轮模型直线竞速赛电动豪华游轮模型直线竞速赛电动豪华游轮模型直线竞速赛电动豪华游轮模型直线竞速赛 中学女子组中学女子组中学女子组中学女子组

学校 姓名 备注
第一轮

门分 用时
第二轮

门分 用时
预赛成绩
门分 用时

预赛
排名 决赛成绩

排
名 积分 奖项

太仓市浮桥中学 龚芷怡 B2D006 50分 08秒73 100分 09秒07 100分 09秒07 1 1 7 一等奖
太仓市浏家港中学 邓玲 B2D003 50分 05秒89 60分 07秒17 60分 07秒17 4 2 5 二等奖
太仓市浮桥中学 花思南 B2D005 40分 08秒53 80分 11秒30 80分 11秒30 2 3 4 三等奖
太仓市浏家港中学 施敏 B2D001 10分 01秒57 10分 01秒72 10分 01秒57 7 4 3 三等奖
太仓市浏家港中学 郑丽星 B2D002 50分 05秒94 60分 06秒53 60分 06秒53 3 5 2
太仓市浮桥中学 郎敏 B2D007 60分 08秒38 40分 06秒91 60分 08秒38 5 6 1
太仓市浏家港中学 王银婷 B2D004 40分 05秒18 30分 04秒64 40分 05秒18 6 7
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““““嘉年华嘉年华嘉年华嘉年华””””电动豪华游轮模型直线竞速赛电动豪华游轮模型直线竞速赛电动豪华游轮模型直线竞速赛电动豪华游轮模型直线竞速赛----单项团体单项团体单项团体单项团体 中学女子组中学女子组中学女子组中学女子组

学校 姓名 备注
第一轮

门分 用时
第二轮

门分 用时
预赛成绩
门分 用时

预赛
排名 决赛成绩

排
名

 排名
和 奖项

太仓市浮桥中学 龚芷怡 B2D006 50分 08秒73 100分 09秒07 100分 09秒07 1 1 1
太仓市浮桥中学 花思南 B2D005 40分 08秒53 80分 11秒30 80分 11秒30 2 3 10 第一名
太仓市浮桥中学 郎敏 B2D007 60分 08秒38 40分 06秒91 60分 08秒38 5 6
太仓市浏家港中学 邓玲 B2D003 50分 05秒89 60分 07秒17 60分 07秒17 4 2 2
太仓市浏家港中学 施敏 B2D001 10分 01秒57 10分 01秒72 10分 01秒57 7 4 11 第二名
太仓市浏家港中学 郑丽星 B2D002 50分 05秒94 60分 06秒53 60分 06秒53 3 5

““““扬帆号扬帆号扬帆号扬帆号””””电动帆船模型直线竞速赛电动帆船模型直线竞速赛电动帆船模型直线竞速赛电动帆船模型直线竞速赛 中学男子组中学男子组中学男子组中学男子组

学校 姓名 备注
第一轮

门分 用时
第二轮

门分 用时
预赛成绩
门分 用时

预赛
排名 决赛成绩

排
名 积分 奖项

苏州工业园区第六中学 陈伟 B3C013 80分 10秒66 80分 10秒72 80分 10秒66 7 胜胜胜胜 1 7 一等奖
太仓市浏家港中学 顾晓辉 B3C006 100分 07秒26 100分 07秒26 1 胜胜胜负 2 5 一等奖
太仓市沙溪实验中学 王宇麟 B3C002 60分 11秒70 30分 05秒99 60分 11秒70 11 胜胜负胜 3 4 二等奖
太仓市第二中学 顾哲烨 B3C007 80分 07秒86 40分 06秒24 80分 07秒86 5 胜胜负负 4 3 二等奖
太仓市浮桥中学 沈宇浩 B3C016 100分 11秒32 100分 11秒32 3 胜负胜胜 5 2 二等奖
苏州市相城实验中学 姚一熙 B3C015 40分 07秒00 80分 07秒34 80分 07秒34 4 胜负胜负 6 1 三等奖
太仓市浮桥中学 汪宇凌 B3C018 80分 11秒51 40分 07秒80 80分 11秒51 8 胜负负胜 7 三等奖
太仓市沙溪实验中学 张雨王 B3C003 20分 03秒35 10分 01秒90 20分 03秒35 14 胜负负负 8 三等奖
太仓市浏家港中学 陶贝加 B3C004 50分 06秒72 100分 08秒07 100分 08秒07 2 负 9 三等奖
太仓市浮桥中学 宋石幸 B3C017 80分 09秒89 40分 08秒32 80分 09秒89 6 负 10
苏州工业园区第六中学 卢星晨 B3C014 50分 10秒78 80分 11秒60 80分 11秒60 9 负 11
太仓市浏家港中学 沈阳 B3C005 40分 05秒21 60分 07秒36 60分 07秒36 10 负 12
太仓市第二中学 张治政 B3C009 60分 12秒13 50分 11秒08 60分 12秒13 12 负 13
太仓市第二中学 时飞鸿 B3C008 30分 05秒84 40分 09秒01 40分 09秒01 13 负 14
太仓市沙溪实验中学 朱钰金 B3C001 20分 04秒12 10分 03秒60 20分 04秒12 15 负 15

““““扬帆号扬帆号扬帆号扬帆号””””电动帆船模型直线竞速赛电动帆船模型直线竞速赛电动帆船模型直线竞速赛电动帆船模型直线竞速赛----单项团体单项团体单项团体单项团体 中学男子组中学男子组中学男子组中学男子组

学校 姓名 备注
第一轮

门分 用时
第二轮

门分 用时
预赛成绩
门分 用时

预赛
排名 决赛成绩

排
名

 排名
和 奖项

太仓市浮桥中学 沈宇浩 B3C016 100分 11秒32 100分 11秒32 3 5 5
太仓市浮桥中学 汪宇凌 B3C018 80分 11秒51 40分 07秒80 80分 11秒51 8 7 22 第一名
太仓市浮桥中学 宋石幸 B3C017 80分 09秒89 40分 08秒32 80分 09秒89 6 10
太仓市浏家港中学 顾晓辉 B3C006 100分 07秒26 100分 07秒26 1 2 2
太仓市浏家港中学 陶贝加 B3C004 50分 06秒72 100分 08秒07 100分 08秒07 2 9 23 第二名
太仓市浏家港中学 沈阳 B3C005 40分 05秒21 60分 07秒36 60分 07秒36 10 12
太仓市沙溪实验中学 王宇麟 B3C002 60分 11秒70 30分 05秒99 60分 11秒70 11 3 3
太仓市沙溪实验中学 张雨王 B3C003 20分 03秒35 10分 01秒90 20分 03秒35 14 8 26 第三名
太仓市沙溪实验中学 朱钰金 B3C001 20分 04秒12 10分 03秒60 20分 04秒12 15 15
太仓市第二中学 顾哲烨 B3C007 80分 07秒86 40分 06秒24 80分 07秒86 5 4 4
太仓市第二中学 张治政 B3C009 60分 12秒13 50分 11秒08 60分 12秒13 12 13 31 第四名
太仓市第二中学 时飞鸿 B3C008 30分 05秒84 40分 09秒01 40分 09秒01 13 14

““““扬帆号扬帆号扬帆号扬帆号””””电动帆船模型直线竞速赛电动帆船模型直线竞速赛电动帆船模型直线竞速赛电动帆船模型直线竞速赛 中学女子组中学女子组中学女子组中学女子组

学校 姓名 备注
第一轮

门分 用时
第二轮

门分 用时
预赛成绩
门分 用时

预赛
排名 决赛成绩

排
名 积分 奖项

太仓市浏家港中学 邓玲 B3D003 80分 08秒46 80分 08秒46 2 1 7 一等奖
太仓市浏家港中学 尚亚云 B3D002 60分 08秒13 100分 08秒41 100分 08秒41 1 2 5 二等奖
太仓市浮桥中学 郎敏 B3D006 40分 08秒18 60分 11秒26 60分 11秒26 4 3 4 三等奖
太仓市浮桥中学 龚芷怡 B3D005 80分 10秒62 80分 10秒79 80分 10秒62 3 4 3 三等奖
太仓市浮桥中学 刘德琼 B3D004 60分 11秒93 60分 11秒69 60分 11秒69 5 5 2
太仓市浏家港中学 张菁菁 B3D001 30分 08秒04 20分 06秒83 30分 08秒04 6 6 1

““““扬帆号扬帆号扬帆号扬帆号””””电动帆船模型直线竞速赛电动帆船模型直线竞速赛电动帆船模型直线竞速赛电动帆船模型直线竞速赛----单项团体单项团体单项团体单项团体 中学女子组中学女子组中学女子组中学女子组

学校 姓名 备注
第一轮

门分 用时
第二轮

门分 用时
预赛成绩
门分 用时

预赛
排名 决赛成绩

排
名

 排名
和 奖项

太仓市浏家港中学 邓玲 B3D003 80分 08秒46 80分 08秒46 2 1 1
太仓市浏家港中学 尚亚云 B3D002 60分 08秒13 100分 08秒41 100分 08秒41 1 2 9 第一名
太仓市浏家港中学 张菁菁 B3D001 30分 08秒04 20分 06秒83 30分 08秒04 6 6
太仓市浮桥中学 郎敏 B3D006 40分 08秒18 60分 11秒26 60分 11秒26 4 3 3
太仓市浮桥中学 龚芷怡 B3D005 80分 10秒62 80分 10秒79 80分 10秒62 3 4 12 第二名
太仓市浮桥中学 刘德琼 B3D004 60分 11秒93 60分 11秒69 60分 11秒69 5 5
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““““七彩阳光七彩阳光七彩阳光七彩阳光””””涂装木屋模型涂装木屋模型涂装木屋模型涂装木屋模型 小学男子组小学男子组小学男子组小学男子组

学校 姓名 备注 总成绩 排名 积分 奖项

苏州市金阊区实验小学 狄克 E1A010 98.0分 1 7 一等奖
太仓市浮桥中心小学 沈路遥 E1A005 95.0分 2 5 一等奖
苏州新区枫桥实验小学 肖维浩 E1A015 95.0分 2 5 一等奖
太仓市实验小学 顾赵赵 E1A001 93.0分 4 3 二等奖
常熟市实验小学 奚浚航 E1A007 90.0分 5 2 二等奖
太仓市浮桥镇时思小学 杨泽华 E1A006 89.0分 6 1 二等奖
太仓市岳王学校 余晓波 E1A003 87.0分 7 三等奖
太仓市岳王学校 马奕文 E1A004 86.0分 8 三等奖
苏州市金阊区实验小学 颜有为 E1A012 84.0分 9 三等奖
常熟市实验小学 陈思文 E1A009 82.0分 10
常熟市实验小学 顾力行 E1A008 81.0分 11
太仓市岳王学校 陈龙 E1A002 80.0分 12
苏州新区枫桥实验小学 杨鹏 E1A013 79.0分 13
苏州市金阊区实验小学 任思远 E1A011 76.0分 14
苏州新区枫桥实验小学 谭国豪 E1A014 75.0分 15

““““七彩阳光七彩阳光七彩阳光七彩阳光””””涂装木屋模型涂装木屋模型涂装木屋模型涂装木屋模型----单项团体单项团体单项团体单项团体 小学男子组小学男子组小学男子组小学男子组

学校 姓名 备注 总成绩 排名
 排名

和 奖项

苏州市金阊区实验小学 狄克 E1A010 98.0分 1 1
苏州市金阊区实验小学 颜有为 E1A012 84.0分 9 24 第一名
苏州市金阊区实验小学 任思远 E1A011 76.0分 14
常熟市实验小学 奚浚航 E1A007 90.0分 5 5
常熟市实验小学 陈思文 E1A009 82.0分 10 26 第二名
常熟市实验小学 顾力行 E1A008 81.0分 11
太仓市岳王学校 余晓波 E1A003 87.0分 7 7
太仓市岳王学校 马奕文 E1A004 86.0分 8 27 第三名
太仓市岳王学校 陈龙 E1A002 80.0分 12
苏州新区枫桥实验小学 肖维浩 E1A015 95.0分 2 2
苏州新区枫桥实验小学 杨鹏 E1A013 79.0分 13 30 第四名
苏州新区枫桥实验小学 谭国豪 E1A014 75.0分 15
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““““七彩阳光七彩阳光七彩阳光七彩阳光””””涂装木屋模型涂装木屋模型涂装木屋模型涂装木屋模型 小学女子组小学女子组小学女子组小学女子组

学校 姓名 备注 总成绩 排名 积分 奖项

太仓市浮桥中心小学 朱筱梵 E1B009 95.0分 1 7 一等奖
苏州市碧波实验小学 李汀 E1B023 92.0分 2 5 一等奖
太仓市实验小学 陆思逸 E1B001 91.0分 3 4 一等奖
太仓市陆渡中心小学 金陈佳 E1B016 90.0分 4 3 二等奖
太仓市荣文学校 戴羽涵 E1B013 88.0分 5 2 二等奖
太仓市陆渡中心小学 姜雯婷 E1B014 86.0分 6 1 二等奖
太仓市陆渡中心小学 沈曼玲 E1B015 86.0分 6 1 二等奖
太仓市沙溪镇直塘小学 姜莹莹 E1B008 85.0分 8 二等奖
苏州市金阊区实验小学 解淑贞 E1B025 85.0分 8 二等奖
苏州新区枫桥实验小学 谢晨烨 E1B027 85.0分 8 二等奖
太仓市浮桥镇牌楼小学 曹开萍 E1B012 82.0分 11 三等奖
太仓市沙溪镇直塘小学 胡文秀 E1B007 80.0分 12 三等奖
太仓市实验小学 屠艺瑶 E1B003 78.0分 13 三等奖
苏州新区枫桥实验小学 陆纯雅 E1B028 76.0分 14 三等奖
太仓市沙溪镇直塘小学 李苗苗 E1B005 75.0分 15 三等奖
常熟市实验小学 钱语涵 E1B021 75.0分 15 三等奖
太仓市浮桥镇牌楼小学 季方璐 E1B011 72.0分 17 三等奖
太仓市实验小学 徐佳仪 E1B002 70.0分 18
太仓市沙溪镇直塘小学 徐佳奕 E1B004 70.0分 18
苏州新区枫桥实验小学 袁心悦 E1B029 70.0分 18
太仓市浮桥镇牌楼小学 苏晓秋 E1B010 68.0分 21
苏州市金阊区实验小学 刘畅 E1B024 68.0分 21
苏州市金阊区实验小学 高婷婵 E1B026 68.0分 21
太仓港港口开发区第一小学 费页 E1B017 65.0分 24
太仓港港口开发区第一小学 沈铭妮 E1B019 65.0分 24
常熟市实验小学 徐安琪 E1B020 65.0分 24
太仓市沙溪镇直塘小学 张涵艺 E1B006 60.0分 27
太仓港港口开发区第一小学 费佳佳 E1B018 60.0分 27
常熟市实验小学 黄晓语 E1B022 50.0分 29

““““七彩阳光七彩阳光七彩阳光七彩阳光””””涂装木屋模型涂装木屋模型涂装木屋模型涂装木屋模型 中学男子组中学男子组中学男子组中学男子组

学校 姓名 备注 总成绩 排名 积分 奖项

苏州市相城实验中学 干翊卿 E1C004 90.0分 1 7 一等奖
苏州市相城实验中学 胡煜桀 E1C005 88.0分 2 5 二等奖
太仓市第一中学 曹迪 E1C007 85.0分 3 4 二等奖
太仓市第二中学 陈翰文 E1C002 80.0分 4 3 三等奖
太仓市第二中学 张瑾文 E1C001 78.0分 5 2
太仓市第二中学 王晖 E1C003 76.0分 6 1
太仓市第一中学 黄慰 E1C006 75.0分 7

““““七彩阳光七彩阳光七彩阳光七彩阳光””””涂装木屋模型涂装木屋模型涂装木屋模型涂装木屋模型----单项团体单项团体单项团体单项团体 中学男子组中学男子组中学男子组中学男子组

学校 姓名 备注 总成绩 排名
 排名

和 奖项

太仓市第二中学 陈翰文 E1C002 80.0分 4 4
太仓市第二中学 张瑾文 E1C001 78.0分 5 15 第一名
太仓市第二中学 王晖 E1C003 76.0分 6
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““““七彩阳光七彩阳光七彩阳光七彩阳光””””涂装木屋模型涂装木屋模型涂装木屋模型涂装木屋模型----单项团体单项团体单项团体单项团体 小学女子组小学女子组小学女子组小学女子组

学校 姓名 备注 总成绩 排名
 排名

和 奖项

太仓市陆渡中心小学 金陈佳 E1B016 90.0分 4 4
太仓市陆渡中心小学 姜雯婷 E1B014 86.0分 6 16 第一名
太仓市陆渡中心小学 沈曼玲 E1B015 86.0分 6
太仓市实验小学 陆思逸 E1B001 91.0分 3 3
太仓市实验小学 屠艺瑶 E1B003 78.0分 13 34 第二名
太仓市实验小学 徐佳仪 E1B002 70.0分 18
太仓市沙溪镇直塘小学 姜莹莹 E1B008 85.0分 8 8
太仓市沙溪镇直塘小学 胡文秀 E1B007 80.0分 12 35 第三名
太仓市沙溪镇直塘小学 李苗苗 E1B005 75.0分 15
苏州新区枫桥实验小学 谢晨烨 E1B027 85.0分 8 8
苏州新区枫桥实验小学 陆纯雅 E1B028 76.0分 14 40 第四名
苏州新区枫桥实验小学 袁心悦 E1B029 70.0分 18
太仓市浮桥镇牌楼小学 曹开萍 E1B012 82.0分 11 11
太仓市浮桥镇牌楼小学 季方璐 E1B011 72.0分 17 49 第五名
太仓市浮桥镇牌楼小学 苏晓秋 E1B010 68.0分 21
苏州市金阊区实验小学 解淑贞 E1B025 85.0分 8 8
苏州市金阊区实验小学 刘畅 E1B024 68.0分 21 50 第六名
苏州市金阊区实验小学 高婷婵 E1B026 68.0分 21

““““七彩阳光七彩阳光七彩阳光七彩阳光””””涂装木屋模型涂装木屋模型涂装木屋模型涂装木屋模型 中学女子组中学女子组中学女子组中学女子组

学校 姓名 备注 总成绩 排名 积分 奖项

太仓市明德高级中学 程岑 E1D005 95.0分 1 7 一等奖
太仓市浏家港中学 邹佳怡 E1D007 95.0分 1 7 一等奖
太仓市明德高级中学 顾星瑜 E1D004 92.0分 3 4 二等奖
苏州工业园区第六中学 周艳青 E1D010 90.0分 4 3 二等奖
太仓市明德高级中学 朱敏璐 E1D001 88.0分 5 2 二等奖
太仓市浏家港中学 顾佳辉 E1D008 88.0分 5 2 二等奖
太仓市浏家港中学 邓玲 E1D006 85.0分 7 三等奖
太仓市第一中学 陆子耘 E1D011 85.0分 7 三等奖
太仓市明德高级中学 杨帆 E1D002 84.0分 9 三等奖
太仓市明德高级中学 金秋晨 E1D003 80.0分 10
太仓市荣文学校 宋怡雯 E1D009 80.0分 10
太仓市浮桥中学 杨清 E1D012 78.0分 12
太仓市浮桥中学 徐怡安 E1D014 76.0分 13
太仓市浮桥中学 顾玉娴 E1D013 75.0分 14
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““““七彩阳光七彩阳光七彩阳光七彩阳光””””涂装木屋模型涂装木屋模型涂装木屋模型涂装木屋模型----单项团体单项团体单项团体单项团体 中学女子组中学女子组中学女子组中学女子组

学校 姓名 备注 总成绩 排名
 排名

和 奖项

太仓市明德高级中学 程岑 E1D005 95.0分 1 1
太仓市明德高级中学 顾星瑜 E1D004 92.0分 3 9 第一名
太仓市明德高级中学 朱敏璐 E1D001 88.0分 5
太仓市浏家港中学 邹佳怡 E1D007 95.0分 1 1
太仓市浏家港中学 顾佳辉 E1D008 88.0分 5 13 第二名
太仓市浏家港中学 邓玲 E1D006 85.0分 7
太仓市浮桥中学 杨清 E1D012 78.0分 12 12
太仓市浮桥中学 徐怡安 E1D014 76.0分 13 39 第三名
太仓市浮桥中学 顾玉娴 E1D013 75.0分 14

““““绿野仙踪绿野仙踪绿野仙踪绿野仙踪””””花园别墅模型花园别墅模型花园别墅模型花园别墅模型 小学男子组小学男子组小学男子组小学男子组

学校 姓名 备注 总成绩 排名 积分 奖项

苏州市金阊区实验小学 夏鑫 E2A006 97.0分 1 7 一等奖
苏州新区枫桥实验小学 胡烨成 E2A008 97.0分 2 5 一等奖
常熟市实验小学 唐珩益 E2A002 94.0分 3 4 二等奖
苏州市金阊区实验小学 邵一夫 E2A005 93.0分 4 3 二等奖
常熟市实验小学 薛宇皓 E2A003 90.0分 5 2 三等奖
苏州市金阊区实验小学 冯晗俊 E2A004 89.0分 6 1 三等奖
常熟市实验小学 韩非池 E2A001 87.0分 7
苏州新区枫桥实验小学 王杰 E2A009 83.0分 8
苏州新区枫桥实验小学 陆梓阳 E2A007 80.0分 9

““““绿野仙踪绿野仙踪绿野仙踪绿野仙踪””””花园别墅模型花园别墅模型花园别墅模型花园别墅模型----单项团体单项团体单项团体单项团体 小学男子组小学男子组小学男子组小学男子组

学校 姓名 备注 总成绩 排名
 排名

和 奖项

苏州市金阊区实验小学 夏鑫 E2A006 97.0分 1 1
苏州市金阊区实验小学 邵一夫 E2A005 93.0分 4 11 第一名
苏州市金阊区实验小学 冯晗俊 E2A004 89.0分 6
常熟市实验小学 唐珩益 E2A002 94.0分 3 3
常熟市实验小学 薛宇皓 E2A003 90.0分 5 15 第二名
常熟市实验小学 韩非池 E2A001 87.0分 7
苏州新区枫桥实验小学 胡烨成 E2A008 97.0分 2 2
苏州新区枫桥实验小学 王杰 E2A009 83.0分 8 19 第三名
苏州新区枫桥实验小学 陆梓阳 E2A007 80.0分 9
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““““绿野仙踪绿野仙踪绿野仙踪绿野仙踪””””花园别墅模型花园别墅模型花园别墅模型花园别墅模型 小学女子组小学女子组小学女子组小学女子组

学校 姓名 备注 总成绩 排名 积分 奖项

苏州市金阊区实验小学 丁典 E2B014 95.0分 1 7 一等奖
常熟市实验小学 张心琪 E2B008 92.0分 2 5 一等奖
苏州市碧波实验小学 万语 E2B011 88.0分 3 4 二等奖
苏州市金阊区实验小学 鄢然 E2B013 88.0分 3 4 二等奖
太仓市沙溪镇直塘小学 冯紫祎 E2B004 85.0分 5 2 二等奖
常熟市实验小学 秦梓田 E2B010 85.0分 5 2 三等奖
太仓港港口开发区第一小学 谭江清 E2B005 82.0分 7 三等奖
苏州相城区蠡口实验小学 庞欣怡 E2B016 82.0分 7 三等奖
苏州市金阊区实验小学 朱妍 E2B012 81.0分 9 三等奖
苏州相城区蠡口实验小学 姚君仪 E2B017 80.0分 10 三等奖
常熟市实验小学 潘亦珵 E2B009 78.0分 11
太仓市沙溪镇直塘小学 董文文 E2B003 75.0分 12
太仓港港口开发区第一小学 王露许 E2B006 75.0分 12
太仓市沙溪镇直塘小学 陆思涵 E2B001 72.0分 14
太仓市沙溪镇直塘小学 沈逸婧 E2B002 72.0分 14
苏州相城区蠡口实验小学 顾梦婷 E2B015 72.0分 14
太仓港港口开发区第一小学 彭艺 E2B007 70.0分 17

““““绿野仙踪绿野仙踪绿野仙踪绿野仙踪””””花园别墅模型花园别墅模型花园别墅模型花园别墅模型----单项团体单项团体单项团体单项团体 小学女子组小学女子组小学女子组小学女子组

学校 姓名 备注 总成绩 排名
 排名

和 奖项

苏州市金阊区实验小学 丁典 E2B014 95.0分 1 1
苏州市金阊区实验小学 鄢然 E2B013 88.0分 3 13 第一名
苏州市金阊区实验小学 朱妍 E2B012 81.0分 9
常熟市实验小学 张心琪 E2B008 92.0分 2 2
常熟市实验小学 秦梓田 E2B010 85.0分 5 18 第二名
常熟市实验小学 潘亦珵 E2B009 78.0分 11
太仓市沙溪镇直塘小学 冯紫祎 E2B004 85.0分 5 5
太仓市沙溪镇直塘小学 董文文 E2B003 75.0分 12 31 第三名
太仓市沙溪镇直塘小学 陆思涵 E2B001 72.0分 14
苏州相城区蠡口实验小学 庞欣怡 E2B016 82.0分 7 7
苏州相城区蠡口实验小学 姚君仪 E2B017 80.0分 10 31 第四名
苏州相城区蠡口实验小学 顾梦婷 E2B015 72.0分 14
太仓港港口开发区第一小学 谭江清 E2B005 82.0分 7 7
太仓港港口开发区第一小学 王露许 E2B006 75.0分 12 36 第五名
太仓港港口开发区第一小学 彭艺 E2B007 70.0分 17

““““绿野仙踪绿野仙踪绿野仙踪绿野仙踪””””花园别墅模型花园别墅模型花园别墅模型花园别墅模型 中学男子组中学男子组中学男子组中学男子组

学校 姓名 备注 总成绩 排名 积分 奖项

苏州市第五中学 高攀 E2C001 85.0分 1 7 一等奖
苏州市第五中学 钟亮亮 E2C003 82.0分 2 5 二等奖
苏州市第五中学 朱愁飞 E2C002 80.0分 3 4
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““““绿野仙踪绿野仙踪绿野仙踪绿野仙踪””””花园别墅模型花园别墅模型花园别墅模型花园别墅模型----单项团体单项团体单项团体单项团体 中学男子组中学男子组中学男子组中学男子组

学校 姓名 备注 总成绩 排名
 排名

和 奖项

苏州市第五中学 高攀 E2C001 85.0分 1 1
苏州市第五中学 钟亮亮 E2C003 82.0分 2 6 第一名
苏州市第五中学 朱愁飞 E2C002 80.0分 3

““““绿野仙踪绿野仙踪绿野仙踪绿野仙踪””””花园别墅模型花园别墅模型花园别墅模型花园别墅模型 中学女子组中学女子组中学女子组中学女子组

学校 姓名 备注 总成绩 排名 积分 奖项

太仓市浏家港中学 郑丽星 E2D006 95.0分 1 7 一等奖
苏州工业园区第六中学 周敏 E2D013 93.0分 2 5 二等奖
太仓市科教新城南郊中学 朱婧曦 E2D007 90.0分 3 4 二等奖
太仓市浏家港中学 施敏 E2D005 88.0分 4 3 二等奖
太仓市岳王学校 丁圣洁 E2D001 86.0分 5 2 三等奖
太仓市浏家港中学 朱晓云 E2D004 85.0分 6 1 三等奖
太仓市科教新城南郊中学 范静 E2D008 85.0分 6 1 三等奖
太仓市岳王学校 徐页 E2D003 84.0分 8 三等奖
太仓市第二中学 乔婷婷 E2D011 84.0分 8 三等奖
太仓市科教新城南郊中学 黄晩霞 E2D009 83.0分 10
太仓市第二中学 张榆晴 E2D010 82.0分 11
太仓市第二中学 陈慧敏 E2D012 81.0分 12
太仓市岳王学校 陈姝婷 E2D002 80.0分 13
苏州工业园区第六中学 龚燕 E2D014 80.0分 13

““““绿野仙踪绿野仙踪绿野仙踪绿野仙踪””””花园别墅模型花园别墅模型花园别墅模型花园别墅模型----单项团体单项团体单项团体单项团体 中学女子组中学女子组中学女子组中学女子组

学校 姓名 备注 总成绩 排名
 排名

和 奖项

太仓市浏家港中学 郑丽星 E2D006 95.0分 1 1
太仓市浏家港中学 施敏 E2D005 88.0分 4 11 第一名
太仓市浏家港中学 朱晓云 E2D004 85.0分 6
太仓市科教新城南郊中学 朱婧曦 E2D007 90.0分 3 3
太仓市科教新城南郊中学 范静 E2D008 85.0分 6 19 第二名
太仓市科教新城南郊中学 黄晩霞 E2D009 83.0分 10
太仓市岳王学校 丁圣洁 E2D001 86.0分 5 5
太仓市岳王学校 徐页 E2D003 84.0分 8 26 第三名
太仓市岳王学校 陈姝婷 E2D002 80.0分 13
太仓市第二中学 乔婷婷 E2D011 84.0分 8 8
太仓市第二中学 张榆晴 E2D010 82.0分 11 31 第四名
太仓市第二中学 陈慧敏 E2D012 81.0分 12

““““格林童话格林童话格林童话格林童话””””DIYDIYDIYDIY古堡模型古堡模型古堡模型古堡模型 小学男子组小学男子组小学男子组小学男子组

学校 姓名 备注 总成绩 排名 积分 奖项

常熟市实验小学 王天一 E3A001 95.0分 1 7 一等奖
常熟市实验小学 周季望 E3A002 92.0分 2 5 二等奖
常熟市实验小学 徐华庆 E3A003 90.0分 3 4
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““““格林童话格林童话格林童话格林童话””””DIYDIYDIYDIY古堡模型古堡模型古堡模型古堡模型----单项团体单项团体单项团体单项团体 小学男子组小学男子组小学男子组小学男子组

学校 姓名 备注 总成绩 排名
 排名

和 奖项

常熟市实验小学 王天一 E3A001 95.0分 1 1
常熟市实验小学 周季望 E3A002 92.0分 2 6 第一名
常熟市实验小学 徐华庆 E3A003 90.0分 3

““““格林童话格林童话格林童话格林童话””””DIYDIYDIYDIY古堡模型古堡模型古堡模型古堡模型 小学女子组小学女子组小学女子组小学女子组

学校 姓名 备注 总成绩 排名 积分 奖项

常熟市实验小学 陈蓓瑜 E3B001 95.0分 1 7 一等奖
苏州市工业园区星海小学 陈同乐 E3B006 92.0分 2 5 二等奖
常熟市实验小学 温靓 E3B002 90.0分 3 4 二等奖
苏州相城区蠡口实验小学 顾奥韵 E3B008 88.0分 4 3 三等奖
常熟市实验小学 谢漪含 E3B003 85.0分 5 2 三等奖
苏州市工业园区星海小学 褚妍琪 E3B004 85.0分 5 2 三等奖
苏州市工业园区星海小学 蒋心怡 E3B007 82.0分 7
苏州市工业园区星海小学 周沁艺 E3B005 81.0分 8
苏州相城区蠡口实验小学 何静静 E3B009 80.0分 9
苏州相城区蠡口实验小学 王靖怡 E3B010 70.0分 10

““““格林童话格林童话格林童话格林童话””””DIYDIYDIYDIY古堡模型古堡模型古堡模型古堡模型----单项团体单项团体单项团体单项团体 小学女子组小学女子组小学女子组小学女子组

学校 姓名 备注 总成绩 排名
 排名

和 奖项

常熟市实验小学 陈蓓瑜 E3B001 95.0分 1 1
常熟市实验小学 温靓 E3B002 90.0分 3 9 第一名
常熟市实验小学 谢漪含 E3B003 85.0分 5
苏州市工业园区星海小学 陈同乐 E3B006 92.0分 2 2
苏州市工业园区星海小学 褚妍琪 E3B004 85.0分 5 14 第二名
苏州市工业园区星海小学 蒋心怡 E3B007 82.0分 7
苏州相城区蠡口实验小学 顾奥韵 E3B008 88.0分 4 4
苏州相城区蠡口实验小学 何静静 E3B009 80.0分 9 23 第三名
苏州相城区蠡口实验小学 王靖怡 E3B010 70.0分 10

““““格林童话格林童话格林童话格林童话””””DIYDIYDIYDIY古堡模型古堡模型古堡模型古堡模型 中学男子组中学男子组中学男子组中学男子组

学校 姓名 备注 总成绩 排名 积分 奖项

太仓市浮桥中学 汪宇凌 E3C006 95.0分 1 7 一等奖
太仓市浏家港中学 王超逸 E3C001 92.0分 2 5 二等奖
太仓市浮桥中学 吴开君 E3C005 91.0分 3 4 三等奖
太仓市浮桥中学 沈宇浩 E3C004 90.0分 4 3 三等奖
太仓市浏家港中学 毛毅敏 E3C002 86.0分 5 2
太仓市浏家港中学 张志明 E3C003 83.0分 6 1



第十二届“我爱祖国海疆”全国青少年航海模型建筑模型竞赛（江苏预选赛区）           2011.7 苏州太仓市浏家港中学 

总裁判长：周小虎                                                       成统裁判长：吴卫梁 
        - 29 -  

““““格林童话格林童话格林童话格林童话””””DIYDIYDIYDIY古堡模型古堡模型古堡模型古堡模型----单项团体单项团体单项团体单项团体 中学男子组中学男子组中学男子组中学男子组

学校 姓名 备注 总成绩 排名
 排名

和 奖项

太仓市浮桥中学 汪宇凌 E3C006 95.0分 1 1
太仓市浮桥中学 吴开君 E3C005 91.0分 3 8 第一名
太仓市浮桥中学 沈宇浩 E3C004 90.0分 4
太仓市浏家港中学 王超逸 E3C001 92.0分 2 2
太仓市浏家港中学 毛毅敏 E3C002 86.0分 5 13 第二名
太仓市浏家港中学 张志明 E3C003 83.0分 6

““““格林童话格林童话格林童话格林童话””””DIYDIYDIYDIY古堡模型古堡模型古堡模型古堡模型 中学女子组中学女子组中学女子组中学女子组

学校 姓名 备注 总成绩 排名 积分 奖项

太仓市岳王学校 徐颖 E3D003 95.0分 1 7 一等奖
太仓市第二中学 王丹妮 E3D004 94.0分 2 5 二等奖
太仓市第二中学 王娜娜 E3D006 92.0分 3 4 三等奖
苏州工业园区第六中学 沈金玲 E3D007 84.0分 4 3 三等奖
太仓市岳王学校 陶晓波 E3D002 80.0分 5 2
太仓市岳王学校 夏晓楠 E3D001 78.0分 6 1
太仓市第二中学 杨文静 E3D005 76.0分 7

““““格林童话格林童话格林童话格林童话””””DIYDIYDIYDIY古堡模型古堡模型古堡模型古堡模型----单项团体单项团体单项团体单项团体 中学女子组中学女子组中学女子组中学女子组

学校 姓名 备注 总成绩 排名
 排名

和 奖项

太仓市岳王学校 徐颖 E3D003 95.0分 1 1
太仓市岳王学校 陶晓波 E3D002 80.0分 5 12 第一名
太仓市岳王学校 夏晓楠 E3D001 78.0分 6
太仓市第二中学 王丹妮 E3D004 94.0分 2 2
太仓市第二中学 王娜娜 E3D006 92.0分 3 12 第二名
太仓市第二中学 杨文静 E3D005 76.0分 7

““““水调江南水调江南水调江南水调江南””””写意石桥模型写意石桥模型写意石桥模型写意石桥模型 小学男子组小学男子组小学男子组小学男子组

学校 姓名 备注 总成绩 排名 积分 奖项

常熟市实验小学 毛子洋 E4A003 90.0分 1 7 一等奖
常熟市实验小学 许炳钦 E4A002 87.0分 2 5 二等奖
常熟市实验小学 张思远 E4A001 84.0分 3 4

““““水调江南水调江南水调江南水调江南””””写意石桥模型写意石桥模型写意石桥模型写意石桥模型----单项团体单项团体单项团体单项团体 小学男子组小学男子组小学男子组小学男子组

学校 姓名 备注 总成绩 排名
 排名

和 奖项

常熟市实验小学 毛子洋 E4A003 90.0分 1 1
常熟市实验小学 许炳钦 E4A002 87.0分 2 6 第一名
常熟市实验小学 张思远 E4A001 84.0分 3
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““““水调江南水调江南水调江南水调江南””””写意石桥模型写意石桥模型写意石桥模型写意石桥模型 小学女子组小学女子组小学女子组小学女子组

学校 姓名 备注 总成绩 排名 积分 奖项

常熟市实验小学 顾炜思嘉 E4B001 92.0分 1 7 一等奖
常熟市实验小学 章玉洁 E4B003 88.0分 2 5 二等奖
常熟市实验小学 钱馨予 E4B002 85.0分 3 4

““““水调江南水调江南水调江南水调江南””””写意石桥模型写意石桥模型写意石桥模型写意石桥模型----单项团体单项团体单项团体单项团体 小学女子组小学女子组小学女子组小学女子组

学校 姓名 备注 总成绩 排名
 排名

和 奖项

常熟市实验小学 顾炜思嘉 E4B001 92.0分 1 1
常熟市实验小学 章玉洁 E4B003 88.0分 2 6 第一名
常熟市实验小学 钱馨予 E4B002 85.0分 3

““““水调江南水调江南水调江南水调江南””””写意石桥模型写意石桥模型写意石桥模型写意石桥模型 中学男子组中学男子组中学男子组中学男子组

学校 姓名 备注 总成绩 排名 积分 奖项

太仓市浏家港中学 沈阳 E4C004 94.0分 1 7 一等奖
太仓市岳王学校 陈波 E4C002 92.0分 2 5 二等奖
太仓市浏家港中学 陶贝加 E4C005 90.0分 3 4 二等奖
太仓市第一中学 戈思涵 E4C011 89.0分 4 3 三等奖
太仓市浏家港中学 顾晓辉 E4C006 87.0分 5 2 三等奖
太仓市第二中学 岳林波 E4C008 87.0分 5 2 三等奖
太仓市第二中学 唐家亿 E4C007 86.0分 7 三等奖
太仓市岳王学校 曹旭辉 E4C001 85.0分 8
太仓市第二中学 王沐航 E4C009 85.0分 8
太仓市荣文学校 金超 E4C010 85.0分 8
太仓市岳王学校 梅喆 E4C003 84.0分 11

““““水调江南水调江南水调江南水调江南””””写意石桥模型写意石桥模型写意石桥模型写意石桥模型----单项团体单项团体单项团体单项团体 中学男子组中学男子组中学男子组中学男子组

学校 姓名 备注 总成绩 排名
 排名

和 奖项

太仓市浏家港中学 沈阳 E4C004 94.0分 1 1
太仓市浏家港中学 陶贝加 E4C005 90.0分 3 9 第一名
太仓市浏家港中学 顾晓辉 E4C006 87.0分 5
太仓市第二中学 岳林波 E4C008 87.0分 5 5
太仓市第二中学 唐家亿 E4C007 86.0分 7 20 第二名
太仓市第二中学 王沐航 E4C009 85.0分 8
太仓市岳王学校 陈波 E4C002 92.0分 2 2
太仓市岳王学校 曹旭辉 E4C001 85.0分 8 21 第三名
太仓市岳王学校 梅喆 E4C003 84.0分 11
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““““水调江南水调江南水调江南水调江南””””写意石桥模型写意石桥模型写意石桥模型写意石桥模型 中学女子组中学女子组中学女子组中学女子组

学校 姓名 备注 总成绩 排名 积分 奖项

太仓市明德高级中学 陈雨 E4D003 92.0分 1 7 一等奖
太仓市第一中学 吴严玮 E4D005 90.0分 2 5 二等奖
太仓市第一中学 盛宇君 E4D007 90.0分 2 5 二等奖
太仓市明德高级中学 龚瑜璋 E4D002 89.0分 4 3 三等奖
太仓市第一中学 陈王昳 E4D006 88.0分 5 2
太仓市明德高级中学 黄一叶 E4D001 87.0分 6 1
苏州工业园区第六中学 周宁霞 E4D004 85.0分 7

““““水调江南水调江南水调江南水调江南””””写意石桥模型写意石桥模型写意石桥模型写意石桥模型----单项团体单项团体单项团体单项团体 中学女子组中学女子组中学女子组中学女子组

学校 姓名 备注 总成绩 排名
 排名

和 奖项

太仓市第一中学 吴严玮 E4D005 90.0分 2 2
太仓市第一中学 盛宇君 E4D007 90.0分 2 9 第一名
太仓市第一中学 陈王昳 E4D006 88.0分 5
太仓市明德高级中学 陈雨 E4D003 92.0分 1 1
太仓市明德高级中学 龚瑜璋 E4D002 89.0分 4 11 第二名
太仓市明德高级中学 黄一叶 E4D001 87.0分 6

木桥梁结构设计赛木桥梁结构设计赛木桥梁结构设计赛木桥梁结构设计赛 小学男子组小学男子组小学男子组小学男子组

学校 姓名 备注 总成绩 排名 积分 奖项

太仓市实验小学 宋巍扬 E5A004 98.0分 1 7 一等奖
太仓市荣文学校 顾云开 E5A009 96.0分 2 5 一等奖
太仓市实验小学 张钧豪 E5A005 95.0分 3 4 二等奖
太仓市实验小学 刘希禹 E5A003 93.0分 4 3 二等奖
朱棣文小学 黄新宇 E5A001 91.0分 5 2 二等奖
张家港市后塍小学 王凡 E5A015 90.0分 6 1 三等奖
朱棣文小学 陆进 E5A002 88.0分 7 三等奖
张家港市后塍小学 陆柏恩 E5A013 87.0分 8 三等奖
太仓市沙溪镇直塘小学 谭鸿宇 E5A006 85.0分 9 三等奖
苏州市金阊区实验小学 吴垠骋 E5A012 83.0分 10
苏州市金阊区实验小学 夏盛琪 E5A011 80.0分 11
太仓市浮桥中心小学 胡苏宇 E5A007 79.0分 12
太仓市浮桥中心小学 王心雨 E5A008 75.0分 13
苏州市金阊区实验小学 卫亦辰 E5A010 74.0分 14
张家港市后塍小学 印宇 E5A014 70.0分 15
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木桥梁结构设计赛木桥梁结构设计赛木桥梁结构设计赛木桥梁结构设计赛----单项团体单项团体单项团体单项团体 小学男子组小学男子组小学男子组小学男子组

学校 姓名 备注 总成绩 排名
 排名

和 奖项

太仓市实验小学 宋巍扬 E5A004 98.0分 1 1
太仓市实验小学 张钧豪 E5A005 95.0分 3 8 第一名
太仓市实验小学 刘希禹 E5A003 93.0分 4
张家港市后塍小学 王凡 E5A015 90.0分 6 6
张家港市后塍小学 陆柏恩 E5A013 87.0分 8 29 第二名
张家港市后塍小学 印宇 E5A014 70.0分 15
苏州市金阊区实验小学 吴垠骋 E5A012 83.0分 10 10
苏州市金阊区实验小学 夏盛琪 E5A011 80.0分 11 35 第三名
苏州市金阊区实验小学 卫亦辰 E5A010 74.0分 14

木桥梁结构设计赛木桥梁结构设计赛木桥梁结构设计赛木桥梁结构设计赛 小学女子组小学女子组小学女子组小学女子组

学校 姓名 备注 总成绩 排名 积分 奖项

太仓市实验小学 许浦蕊 E5B002 95.0分 1 7 一等奖
朱棣文小学 王梓凌 E5B001 90.0分 2 5 二等奖
太仓市沙溪镇直塘小学 黄子君 E5B005 89.0分 3 4 二等奖
太仓市沙溪镇直塘小学 周程程 E5B004 85.0分 4 3 三等奖
太仓市沙溪镇直塘小学 汪泽仪 E5B003 80.0分 5 2 三等奖
苏州市金阊区实验小学 马钰婷 E5B006 78.0分 6 1
苏州市金阊区实验小学 季琳娴 E5B008 75.0分 7
苏州市金阊区实验小学 顾悦溪 E5B007 50.0分 8

木桥梁结构设计赛木桥梁结构设计赛木桥梁结构设计赛木桥梁结构设计赛----单项团体单项团体单项团体单项团体 小学女子组小学女子组小学女子组小学女子组

学校 姓名 备注 总成绩 排名
 排名

和 奖项

太仓市沙溪镇直塘小学 黄子君 E5B005 89.0分 3 3
太仓市沙溪镇直塘小学 周程程 E5B004 85.0分 4 12 第一名
太仓市沙溪镇直塘小学 汪泽仪 E5B003 80.0分 5
苏州市金阊区实验小学 马钰婷 E5B006 78.0分 6 6
苏州市金阊区实验小学 季琳娴 E5B008 75.0分 7 21 第二名
苏州市金阊区实验小学 顾悦溪 E5B007 50.0分 8

木桥梁结构设计赛木桥梁结构设计赛木桥梁结构设计赛木桥梁结构设计赛 中学男子组中学男子组中学男子组中学男子组

学校 姓名 备注 总成绩 排名 积分 奖项

太仓市第二中学 徐青云 E5C002 92.0分 1 7 一等奖
太仓市第二中学 杨宇鹏 E5C001 91.0分 2 5 二等奖
苏州工业园区第六中学 浩志成 E5C004 89.0分 3 4 三等奖
太仓市第二中学 朱德鑫 E5C003 83.0分 4 3

木桥梁结构设计赛木桥梁结构设计赛木桥梁结构设计赛木桥梁结构设计赛----单项团体单项团体单项团体单项团体 中学男子组中学男子组中学男子组中学男子组

学校 姓名 备注 总成绩 排名
 排名

和 奖项

太仓市第二中学 徐青云 E5C002 92.0分 1 1
太仓市第二中学 杨宇鹏 E5C001 91.0分 2 7 第一名
太仓市第二中学 朱德鑫 E5C003 83.0分 4
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木桥梁结构设计赛木桥梁结构设计赛木桥梁结构设计赛木桥梁结构设计赛 中学女子组中学女子组中学女子组中学女子组

学校 姓名 备注 总成绩 排名 积分 奖项

太仓市浏家港中学 王伊婷 E5D001 88.0分 1 7 一等奖
太仓市浏家港中学 王静 E5D002 84.0分 2 5 二等奖
太仓市浏家港中学 汪庆 E5D003 76.0分 3 4

木桥梁结构设计赛木桥梁结构设计赛木桥梁结构设计赛木桥梁结构设计赛----单项团体单项团体单项团体单项团体 中学女子组中学女子组中学女子组中学女子组

学校 姓名 备注 总成绩 排名
 排名

和 奖项

太仓市浏家港中学 王伊婷 E5D001 88.0分 1 1
太仓市浏家港中学 王静 E5D002 84.0分 2 6 第一名
太仓市浏家港中学 汪庆 E5D003 76.0分 3  
 

 

 

 

 

小学男子组综合团体
学校名称 积分 名次 奖项

常熟市实验小学 50 1 一等奖
苏州市金阊区实验小学 34 2 一等奖
苏州新区枫桥实验小学 25 3 一等奖
常熟市花溪小学 22 4 二等奖
太仓市实验小学 17 5 二等奖
常熟市颜港小学 14 6 三等奖
张家港市妙桥小学 11 7 三等奖
太仓市浮桥中心小学 10 8 三等奖

小学女子组综合团体
学校名称 积分 名次 奖项

常熟市实验小学 68 1 一等奖
常熟市塔前小学 44 2 一等奖
太仓市浮桥中心小学 23 3 一等奖
苏州市金阊区实验小学 17 4 二等奖
常熟市颜港小学 16 5 二等奖
苏州高新区东渚实验小学 16 5 三等奖
太仓市实验小学 11 7 三等奖
太仓市沙溪镇直塘小学 11 7 三等奖
苏州市横塘中心小学校 11 7 三等奖  

 

 

中学男子组综合团体
学校名称 积分 名次 奖项

太仓市第二中学 46 1 一等奖
太仓市浏家港中学 39 2 一等奖
太仓市浮桥中学 39 2 一等奖
苏州工业园区第六中学 22 4 二等奖
苏州市相城实验中学 20 5 二等奖
太仓市第一中学 20 5 二等奖
如东县实验中学 17 7 三等奖
苏州市第五中学 16 8 三等奖

中学女子组综合团体
学校名称 积分 名次 奖项

太仓市浏家港中学 108 1 一等奖
太仓市浮桥中学 34 2 一等奖
太仓市明德高级中学 28 3 一等奖
苏州工业园区第六中学 17 4 二等奖
苏州市沧浪区少年宫 16 5 二等奖
太仓市岳王学校 12 6 三等奖
太仓市第一中学 12 6 三等奖
太仓市实验中学 10 8 三等奖  


